
 Buďte 
happy. 

Podrobné informace 

o produktech  

Happy Dog  

a Happy Cat



32

„... protože oni  
k nám prostě patří.“

helga müller sen.,  
spoluzakladatelka firmy

„... protože pro 
každého psa  
a každou kočku 
nabízíme výživu, 
která je pro ně ta 
pravá.“
rebekka schneider,  veterinářka  
servisního týmu

„... protože naše přísady 
jsou čerstvé a přírodní.“

johann brem,
farmář z wehringenu

„… protože my 
nepoužíváme žádné 
umělé přísady.“
tobi marxmüller,
logistik u happy dog 

georg müller,  
majitel  
a obchodní ředitel

„… my víme, co mají rádi. Mého prvního 

vlastního psa jsem dostal ve věku 6 let. Svou 

lásku ke zvířatům jsem si zachoval až do 

dnes. Nyní mám tři psy: německého ovčáka 

Lunu, labradora Smokeyho a čipernou 

jezevčí dámu Bagoyu.

Psi a kočky mají zcela rozdílné potřeby. 

Proto se snažím k nim individuálně 

přistupovat. Přinejmenším s nejlepšími 

krmivy Happy Dog a Happy Cat.“

Děláme psy a kočky 

šťastnými, protože …



54

Jedinečná historie kvality a důvěry
250 let zkušeností!

Dějiny úspěchů Happy Dog 
a Happy Cat: 
zkušenosti & inovace
Rodinný podnik Interquell, který vyrábí 
kvalitní krmiva pro Vaše psy a kočky 
a dodává je do více než 60-ti zemí celého 
světa, využívá desítek let zkušeností při 
výrobě suchých krmiv. Vše začalo 
krmivem pro psy.

Průlomový produkt v padesátých letech 
dvacátého století
Kořeny našeho bavorského rodinného podniku sahají až do roku 
1765. Dějiny úspěchů začaly tehdy mlýnem na obilí na říčce Singold 
ve Wehringen u Augsburku. Od té doby se firma dále rozvíjela 
a stávala se větší a úspěšnější. K velkému průlomu došlo v padesátých 
letech dvacátého století, kdy bylo možno pomocí nové technologie 
a příslušných strojů vyrábět bramborové vločky, které spolu se 
sušeným masem tvořily první kompletní krmivo pro psy. Průlomový 
vývoj!

Tradice, která se stále rozvíjí
Bohaté zkušenosti podniku, vedeného nyní v sedmé generaci 
Georgem Müllerem, prospívají nyní při výrobě kvalitních krmiv pro 
psy a kočky zákazníkům a samozřejmě zejména jejich čtyřnohým 
přátelům. Naše receptury, suroviny i přídavné látky se po léta stále 
vyvíjely podle nejnovějších vědeckých poznatků.

Happy Dog a Happy Cat po celém světě
Ale to nebylo dost! Žádané produkty Happy Dog si našly cestu 
z Wehringenu do celého světa. A tak jsou teď již k dostání nejen 
v Německu, ale i v ostatních západoevropských zemích, velkých 
částech východní Evropy a v některých zemích, ve velké části Asie, 
Afriky a Jižní Ameriky.

Nadále se vyrábí ve Wehringenu
Přes naši historii plnou úspěchů jsme nezapomněli na své kořeny. 
Naše kvalitní suchá krmiva se stále vyrábí v naší rodinné firmě ve 
Wehringenu. Zde usilujeme o naplnění naší odpovědnosti vůči 
pracovníkům, kteří tvoří motivovaný a angažovaný tým, 
a samozřejmě i vůči svým zákazníkům. Jde nám o totéž jako před 
mnoha lety: chceme nabízet psům a kočkám zdravé krmivo, jež 
odpovídá potřebám daného druhu.

1969

Do provozu je uveden druhý závod 

na výrobu lehce stravitelných 

obilných produktů pro dětskou 

výživu s vlastní laboratoří pro 

kontrolu kvality.

1965

Nástup výroby výživy pro domácí zvířata 

pod značkou „Müller´s Hundenahrung“.

1951

Začátek produkce bramborových vloček.

Georg Müller vstupuje do firmy jako 
obchodní ředitel.

1987

Nikolaus Müller 

* 26.07.1731 



Mathäus Müller 

* 01.09.1771 



Roman Müller 

* 28.02.1819 

 04.10.1875

Johann Müller 
* 03.06.1854 
 21.07.1925

Hans Müller 
* 14.03.1881 
 Dezember 1941

Edmund Müller 
* 03.01.1922 
 20.10.1988 Georg Müller 

* 09.04.1961

2016
Happy Dog a Happy Cat 

se exportují do 66 zemí 

a jsou zastoupeny na třech 

kontinentech.

1765 - 1960

Rodina Müllerových provozuje obilný 
mlýn na řece Singold ve Wehringenu.



6 7

Čerstvé maso obsahuje průměrně asi 70% vody. Při výrobě suchých krmiv 
se většina vody odstraní. Takže zůstane asi 30% sušiny. To platí pro káždý 
výrobní postup.

1000 g čerstvého masa = 300 g sušeného masa.

Výrobní proces  
suchého krmiva

„Čerstvé maso“ VS.  

 „sušené maso“A kolik masa je vlastně 
ve Vašem krmivu?

Tohle byste měli vědět! O tom, jaké triky se dělají  
při deklaraci podílu “čerstvého masa“ v suchém krmivu!

V suchém krmivu se nakonec vždy  
nachází jenom „sušené maso“!
Pojem „čerstvé maso“ není vědecky definován. Každý výrobce ho tak  
může interpretovat libovolně. 

Někteří výrobci jej používají k označení podílu čerstvého masa v receptuře, 
jiní zas pro celkové množství všech čerstvých živočišných surovin (maso 
plus vnitřnosti, atd.). Někteří výrobci naproti tomu zpracovávají pouze 
sušené suroviny, které mají, na rozdíl od čerstvého masa, jen velmi malý 
obsah vody.  
Jejich číselné údaje jsou pak v odpovídající míře mnohem nižší. Tudíž po-
rovnatelnost ve skutečnosti není možná!

Čerstvé hovězí maso ztratí  
během výroby 70% vody.

V suchém krmivu tedy z čerstvého 
hovězího masa pak zůstává jen 15% podíl.

Hovězí maso sušené (15%)

Zde je jeden príklad:
Výrobce uvádí: hovězí maso (50%)

Výrobce má tím na mysli: 
k výrobě tohoto krmiva bylo použito 50% 
čerstvého hovězího masa

ˇ

Podíl masa v Happy Dog & Happy Cat
My používáme výhradně jen sušené přísady.  
„Podíl masa“ v suchém krmivu Happy Dog a Happy Cat je tedy  
ve skutečnosti mnohem větší, než u většiny ostatních výrobců.

Dokonce, i když se použijí výhradně jen čerstvé suroviny, tak jako 
tak zůstane jen suchý podíl. 
Pouze suchý podíl se dá ve skutečnosti porovnávat.

70% Vody



8 9

Co dělá 
Happy Dog tak 

jedinečným? 4. Happy Dog Natural Life Concept®

Abychom optimálním a druhu odpovídajícím způsobem podpořili látkovou 

výměnu psa, jsou přírodní produkty, s jejich zdraví prospěšnými vlastnostmi 

pro něj přímo nenahraditelné.

Happy Dog Natural Life Concept® kombinuje takové přísady a z nich 

organizmus celkově profituje.

* Happy Dog Natural Life Concept® obsahují všechny produkty Happy Dog Supreme 

(s výjimkou Supreme Sensible Africa a Karibik, protože tato krmiva byla vyvinuta 

speciálně pro psy s velmi citlivým trávením.

NATURAL 
LIFE CONCEPT®

HAPPY DOG

Pes není žádný vlk!
Vlk ve volné přírodě urazí denně vzdálenost až 50 km. Jeho potřeba 

energie je proto výrazně vyšší než u dnešního rodinného psa (2-3 

hodiny pohybu denně). 
 
Více informací na téma vlk a pes najdete v článku Studie vlka: 

www.happydog.cz/cz/poradna-happy-dog/aktualni-temata

1. Všestranné zdroje bílkovin
Pro naše receptury využíváme biologickou pestrost různých zdrojů 
živočišných bílkovin - ať už maso, ryby nebo drůbež. Výsledkem 
je obzvláště vyvážené krmivo, bohaté na vysoce jakostní proteiny 
a aminokyseliny. Psům s velmi citlivým trávením poskytuje Happy 
Dog ideální stravitelnost prostřednictvím krmiv Supreme Africa, 
Neuseeland a Karibik, které mají jen jeden zdroj proteinů.

2. Střídmý obsah energie
c  střídmý přísun energie - skrze nižší obsah tuku a bílkovin
c  snížený obsah energie chrání před civilizačními nemocemi, 

jako je obezita, kloubní potíže, atd.
c  zaopatření, odpovídající skutečným potřebám - skrze dávkování

3. Kvalita, které můžete důvěřovat
c  Nejlepší kvalita „Made in Germany“
c  Vysoce kvalitní suroviny a přísady od domácích farmářů
c  Nejlepší stravitelnost (až 90%)
c  Přirozená a druhu odpovídající pestrost surovin
c  Proteiny pochází z masa jatečních zvířat
c  Bez použití sóje
c  Bez umělých barviv, vůní a konzervačních látek, 

bez geneticky upravených surovin
c  Bez pokusů na zvířatech
c  Velmi přísné, nezávislé kontroly

Stopové prvky 
s důležitými 

funkcemi pro 
metabolismus

Jablka  
s přírodní 
balastní  
látkou  

pektinem

Vybrané  
bylinky  

s cennými  
éterickými  

oleji

Lněné semeno  
s Omega-3 
a Omega-6 
mastnými 
kyselinami

Novozélandské 
zelenoústé  
slávky na  

podporu kloubů

Ve všech
produktech
Happy Dog

Supreme*



Zdravá revoluce  
 ve výživě juniorů

FÁZE 2: MLADÝ PES  
(od cca 6. mesíce)

JUNIOR produkty

FÁZE 1: ŠTENE  
(do cca 6. mesícu)

BABY produkty

strední 
plemena

velká  
plemena

›   Pro odchov bez matky již od 1. dne
›  Snížený obsah laktózy (max. 25%)
›    Se speciální probiotickou kulturou,  
stabilizující střevní prostředí 

Sušené mléko Happy Dog Baby Milk Probiotic 30/30 
je ideální k odchovu štěňat bez matky od prvního dne 
života. Při přikrmování štěňat mlékem můžete ulehčit 
fenám s mnohočetným vrhem. A díky plnohodnotným 
živinám se může pomoct také méně životaschopným 
štěňatům přibývat na váze v prvních týdnech života. 
Produkt Baby Milk Probiotic 30/30 má snížený obsah 
laktózy na max. 25% a proto je vyloženě velmi dobře 
stravitelné. Díky obohacujícímu přídavku probiotické 
kultury (Enterococcus faecium), která stabilizuje 
střevní prostředí, se toto mléko speciálně hodí také k 
odchovu velmi citlivých štěňat.

Složení:
sušený syrovátkový tuk, sójový proteinový koncentrát, 
želatina, sušené odstředěné mléko, sušená syrovátka, 
sušená vejce, fosforečnan vápenatý, uhličitan vápenatý, 
chlorid sodný

Analytické složky:
hrubý protein 30,0%; hrubý tuk 30,0%; hrubá 
vláknina 0,6%; hrubý popel 7,6%; vápník 1,0%; 
fosfor 0,8%; draslík 1,0%; sodík 0,5%; hořčík 
0,2%; nenasycené mastné kyseliny 1,2%;
Omega-6 mastné kyseliny 0,9%

Vyvážená, druhu odpovídající a ne 
příliš bohatá výživa je důležitým 
předpokladem optimální vývoj 
každého štěněte. Naše receptury 
krmiv Happy Dog Young se proto 
zaměřují na konkrétní potřeby 
štěňat a mladých psů v jejich roz-
dílných růstových fázích. Recep-
tury krmiv Young navíc obsahují 
jedinečný Happy Dog Natural Life 
Concept®. Ten představuje kombi-
naci přírodních produktů s jejich 
zdraví prospěšnými vlastnostmi. 
Tímto způsobem může být Vaše 
štěně zaopatřeno vším, z čeho může 
jeho organismus celkově profi-
tovat – od pevného imunitního 
systému až po zdravou kůži. Na 
podporu vazů a kloubů zde mají 
extrakt z novozélandských mušlí 
(slávka zelenoústá).

Jak roste psí mládě?
Prvních 6. měsíců života psa se 
označuje jako „hlavní růstová fáze“. 
V tomto období roste štěně velmi 

rychle, ať už se jedná o velké, nebo 
malé psí plemeno. Štěňata velkých 
plemen dosáhnou přes 50% a štěňata 
malých plemen dokonce až 80% své 
konečné tělesné hmotnosti. V tomto 
období je proto odpovídajícím 
způsobem vysoká i potřeba energie 
a vysoce kvalitních živin v odpovída-
jících množstvích. Jedná se zejména 
o bílkoviny a minerální látky.

2. růstová fáze
U středních a velkých plemen 
mladým psům na dosažení jejich 
konečné tělesné hmotnosti ve 2. 
růstové fázi zůstává ještě hodně 
času - dalších 12 až 18 měsíců. Aby 
se zabránilo nadměrnému přísunu 
živin a z toho plynoucím růstovým 
poruchám, je důležité v tomto období 
snížit obsah energie v potravě. Taková 
speciální receptura je pak ideálním 
přechodem k potravě pro dospělé.

Happy Dog krmiva Baby a Junior.  
PROC 2-fázová koncepce výživy?

Mezi 5.a 7. mesícem

Vždy podle plemene a velikosti štenat

Výměna zubů

strední 
plemena

velká  
plemena

500 g

10 11

Supreme – Baby Milk Probiotic 30/30 
Inovativní receptura!



Vhodné pro štěňata středních 
plemen od 11 do 25 kg dospělé 
hmotnosti. Od 4. týdne života 
do ukončeného 5. měsíce  
(1. Fáze)

Složení: 
drůbeží protein** (26,5%), 
kukuřičná mouka, rýžová mouka, 
drůbeží tuk, lososová moučka 
(5%), bramborový protein*, 
brambory*, celulóza*, cukrovkové 
řízky* (odcukřené), slunečnicový 
olej, jablečná dřeň* (0,07%), vejce*, 
chlorid sodný, droždí*, chlorid 
draselný, řepkový olej, mořské 
řasy* (0,15%), lněné semínko 
(0,15%), droždí* (extrahované), 
ostropestřec mariánský, artyčok, 
pampeliška, zázvor, list břízy, 
kopřiva, heřmánek, koriandr, 
rozmarýn, šalvěj, kořen lékořice, 
tymián, maso mořských mušlí* 
(0,01%), (sušené bylinky celkem: 
0,14%). (** sušený, částečně 
hydrolyzovaný; * sušený).

Analytické složky: 
hrubý protein 29,0%; hrubý tuk 
16,0%; hrubá vláknina 3,0%; 
hrubý popel 6,5%; vápník 1,4%; 
fosfor 1,0%; sodík 0,4%;
Omega-6 mastné kyseliny 3,0%,
Omega-3 mastné kyseliny 0,4%

Vhodné pro mladé psy středních 
plemen od 11 do 25 kg dospělé 
hmotnosti. Od 6. měsíce života 
do cca 15. měsíců  
(2. Fáze)

Složení: 
drůbeží protein** (23%), 
kukuřičná mouka, kukuřice, 
rýžová mouka, drůbeží tuk, 
lososová moučka (5%), brambory*, 
celulóza*, cukrovkové řízky* 
(odcukřené), slunečnicový olej, 
jablečná dřeň* (0,7%), vejce*, 
chlorid sodný, droždí*, chlorid 
draselný, řepkový olej, mořské 
řasy* (0,15%), lněné semínko 
(0,15%), droždí (extrahované)*, 
ostropestřec mariánský, artyčok, 
pampeliška, zázvor, list břízy, 
kopřiva, heřmánek, koriandr, 
rozmarýn, šalvěj, kořen lékořice, 
tymián, maso mořských mušlí* 
(0,01%), (sušené bylinky celkem: 
0,14%). (** sušený, částečně hydro-
lyzovaný; * sušený).

Analytické složky: 
hrubý protein 25,0%; hrubý tuk 
14,0%; hrubá vláknina 3,0%; hrubý 
popel 6,0%; vápník 1,3%; fosfor 
0,9%; sodík 0,4%;
Omega-6 mastné kyseliny 2,8%,
Omega-3 mastné kyseliny 0,35%

Vhodné pro štěňata velkých 
plemen nad 26 kg dospělé 
hmotnosti. Od 4. týdne života do 
ukončeného 5. měsíce (1. Fáze)

Složení: 
drůbeží protein** (26,5%), 
kukuřičná mouka, rýžová mouka, 
drůbeží tuk, lososová moučka 
(5%), bramborový protein*, 
brambory*, celulóza*, cukrovkové 
řízky* (odcukřené), slunečnicový 
olej, jablečná dřeň* (0,7%), vejce*, 
chlorid sodný, droždí*, chlorid dra-
selný, řepkový olej, mořské řasy* 
(0,15%), lněné semínko (0,15%), 
droždí* (extrahované), ostropestřec 
mariánský, artyčok, pampeliška, 
zázvor, list břízy, kopřiva, 
heřmánek, koriandr, rozmarýn, 
šalvěj, kořen lékořice, tymián, 
maso mořských mušlí* (0,01 %), 
(sušené bylinky celkem: 0,14 %). 
(** sušený, částečně hydrolyzovaný; 
* sušený).

Analytické složky: 
hrubý protein 29,0%; hrubý tuk 
16,0%; hrubá vláknina 3,0%; hrubý 
popel 6,5%; vápník 1,4%; fosfor 
1,0%; sodík 0,4%;
Omega-6 mastné kyseliny 3,0%,
Omega-3 mastné kyseliny 0,4%

Vhodné pro mladé psy velkých 
plemen nad 26 kg dospělé hmot-
nosti. Od 6. měsíce života do cca 
18. měsíců (2. Fáze)

Složení: 
drůbeží protein** (23%), 
kukuřičná mouka, kukuřice, 
rýžová mouka, drůbeží tuk, 
lososová moučka (5%), brambory*, 
celulóza*, cukrovkové řízky* 
(odcukřené), slunečnicový olej, 
jablečná dřeň* (0,7%), vejce*, 
chlorid sodný, droždí*, chlorid 
draselný, řepkový olej, mořské 
řasy* (0,15%), lněné semínko 
(0,15%), droždí (extrahované)*, 
ostropestřec mariánský, artyčok, 
pampeliška, zázvor, list břízy, 
kopřiva, heřmánek, koriandr, 
rozmarýn, šalvěj, kořen lékořice, 
tymián, maso mořských mušlí* 
(0,01%), (sušené bylinky celkem: 
0,14%). (** sušený, částečně 
hydrolyzovaný; * sušený).

Analytické složky: 
hrubý protein 25,0%; hrubý tuk 
14,0%; hrubá vláknina 3,0%; hrubý 
popel 6,0%; vápník 1,3%; fosfor 
0,9%; sodík 0,4%;
Omega-6 mastné kyseliny 2,8%,
Omega-3 mastné kyseliny 0,35%

Vhodné pro velmi citlivá štěňata 
od 4.týdne. U malých plemen do 
12. měsíců, u středních a velkých 
plemen do ukončeného 5. měsíce 
(1. Fáze)

Složení: 
brambory* (44%), jehněčí protein** 
(11,5%), drůbeží protein** (11,5%), 
škvarky, drůbeží tuk, hovězí lůj, 
játrový hydrolyzát, rybí protein* 
(2%), bramborový protein, cukrov-
kové řízky* (odcukřené), celulóza, 
slunečnicový olej, jablečná dřeň* 
(0,7%), chlorid sodný, droždí*, 
chlorid draselný, vejce*, řepkový 
olej, mořské řasy*, lněné semínko 
(0,16%), maso mořských mušlí* 
(0,04%), Juka shidigera*, droždí* 
(extrahované), ostropestřec mariáns-
ký, artyčok, pampeliška, zázvor, list 
břízy, kopřiva, heřmánek, koriandr, 
rozmarýn, šalvěj, kořen lékořice, 
tymián (bylinky* celkem 0,15%); 
(** sušený, částečně hydrolyzovaný; 
* sušený).

Analytické složky: 
hrubý protein 30,0%; hrubý tuk 
15,0%; hrubá vláknina 3,0%; hrubý 
popel 8,0%; vápník 1,4%; fosfor 
1,0%; sodík 0,45%;
Omega-6 mastné kyseliny 2,8%,
Omega-3 mastné kyseliny 0,3%

Vhodné pro štěňata všech 
plemen od 4. týdne pro 
přechod na pevnou potravu 
(fáze odstavu)

Složení: 
drůbeží protein** (26,5%), 
kukuřičná mouka, rýžová mouka, 
drůbeží tuk, lososová moučka 
(5%), bramborový protein*, 
brambory*, celulóza*, cukrovkové 
řízky* (odcukřené), slunečnicový 
olej, jablečná dřeň* (0,6%), vejce*, 
řepkový olej, chlorid sodný, 
droždí*, chlorid draselný, mořské 
řasy* (0,15%), lněné semínko 
(0,15%), droždí* (extrahované), 
ostropestřec mariánský, artyčok, 
pampeliška, zázvor, list břízy, 
kopřiva, heřmánek, koriandr, 
rozmarýn, šalvěj, kořen lékořice, 
tymián, maso mořských mušlí* 
(0,01%); (sušené bylinky celkem: 
0,14 %). (* sušený, ** sušený, 
částečně hydrolyzovaný).

Analytické složky: 
hrubý protein 29,0%; hrubý tuk 
16,0%; hrubá vláknina 3,0%; 
hrubý popel 6,5%; vápník 1,4%; 
fosfor 1,0%; sodík 0,4%;
Omega-6 mastné kyseliny 3,0%,
Omega-3 mastné kyseliny 0,4%

12 13

›  29% proteinů = harmonický 
růst 

›  Bezlepkové přísady

›  Multi Protein receptura - 
všestranný přísun bílkovin

›  Vzácné novozélandské 
slávky - podporují pevný 
pohybový aparát

›  25% proteinů = harmonické 
dospívání 

›  Bezlepkové přísady

›  Multi Protein receptura - 
všestranný přísun bílkovin

›  Vzácné novozélandské 
slávky - podporují pevný 
pohybový aparát

›  29% proteinů = harmonický 
růst

›  Bezlepkové přísady

›  Vzácné novozélandské 
slávky - podporují pevný 
pohybový aparát

›  Vhodné i pro citlivá štěňata

›  Multi Protein receptura - 
všestranný přísun bílkovin

›  25% proteinů = harmonické 
dospívání

›  Bezlepkové přísady

›  Vzácné novozélandské slávky 
- podporují pevný pohybový 
aparát

›  Multi Protein receptura - 
všestranný přísun bílkovin

›  Nejlepší stravitelnost

›  Jehněčí, drůbeží, hovězí a rybí 
maso plus vejce - vyvážený 
přísun bílkovin

›  Bezlepkové brambory

›  Doporučení: u středních a 
velkých plemen dávejte od 
6. měsíce krmivo Canada, u 
malých plemen od 12. měsíce 
krmivo Mini Canada

›  Jemná krmná kaše - drcený 
granulát

›  První pevná potrava pro 
šetrný odstav štěňat 

›  Jednoduchá příprava kaše 
- smíchat s vodou nebo 
štěněčím mlékem

›  Jehněčí, drůbeží, hovězí 
a rybí maso plus vejce - 
vyvážený přísun bílkovin

Supreme Young 
Medium Baby

Supreme Young 
Medium Junior

Supreme Young 
Maxi Baby

Supreme Young 
Maxi Junior

Supreme Young 
Baby Grainfree

Supreme Young 
Baby Starter

Supreme Young: 2-fázová výživa štěňat a mladých psů plemen nad 10 kg.

10 kg, 4 kg, 1 kg 10 kg, 4 kg, 1 kg 15kg, 4 kg, 1 kg 15kg, 4 kg, 1 kg 4 kg, 1,5 kg12,5kg, 4 kg, 1 kg

PODÍL ŽIVO
Č

IŠN
ÝCH PROTEINŮ ZE V

ŠE
C

H
 P

RO
TE

INŮ •

76,4%
PODÍL ŽIVO

Č
IŠN

ÝCH PROTEINŮ ZE V
ŠE

C
H

 P
RO

TE
INŮ •

76,4%
PODÍL ŽIVO

Č
IŠN

ÝCH PROTEINŮ ZE V
ŠE

C
H

 P
RO

TE
INŮ •

76,4%
PODÍL ŽIVO

Č
IŠN

ÝCH PROTEINŮ ZE V
ŠE

C
H

 P
RO

TE
INŮ •

76,4%
PODÍL ŽIVO

Č
IŠN

ÝCH PROTEINŮ ZE V
ŠE

C
H

 P
RO

TE
INŮ •

76,4%
PODÍL ŽIVO

Č
IŠN

ÝCH PROTEINŮ ZE V
ŠE

C
H

 P
RO

TE
INŮ •

81,9%

Ry

chle rozpustné

Jen za 3 minuty

3 Min.

bez
obilí

1. Fáze 1. Fáze 1. Fáze2. Fáze 2. Fáze



Vhodné pro dospělé psy 
středních plemen od 11 do 25 kg 
s normální potřebou energie.

Složení:  
kukuřice, drůbeží protein**, 
rýžová mouka, drůbeží tuk, 
lososová moučka, rybí moučka, 
jehněčí protein*, hemoglobin*, 
slunečnicový olej, cukrovkové 
řízky* (odcukřené), jablečná 
dřeň* (0,6%), řepkový olej, 
vejce*, chlorid sodný, droždí*, 
chlorid draselný, mořské řasy* 
(0,15%), lněné semínko (0,15%), 
maso mořských mušlí* (0,02%), 
ostropestřec mariánský, artyčok, 
pampeliška, zázvor, list břízy, 
kopřiva, heřmánek, koriandr, 
rozmarýn, šalvěj, kořen lékořice, 
tymián, droždí* (extrahované); 
(sušené bylinky celkem: 0,14 %). 
(* sušený, ** sušený, částečně 
hydrolyzovaný).

Analytické složky:  
hrubý protein 24,0%; hrubý tuk 
12,0%; hrubá vláknina 3,0%; 
hrubý popel 6,5%; vápník 1,35%; 
fosfor 0,95%; sodík 0,4%;
Omega-6 mastné kyseliny 2,8%,
Omega-3 mastné kyseliny 0,3%

Vhodné pro dospělé psy 
velkých plemen nad 26 kg s 
normální potřebou energie.

Složení:  
kukuřice, drůbeží protein**, 
rýžová mouka, drůbeží tuk, 
lososová moučka, rybí moučka, 
jehněčí protein*, hemoglobin*, 
slunečnicový olej, cukrovkové 
řízky* (odcukřené), jablečná 
dřeň* (0,6%), řepkový olej, 
chlorid sodný, vejce*, droždí*, 
chlorid draselný, mořské řasy* 
(0,15%), lněné semínko (0,15%), 
maso mořských mušlí* (0,02%), 
ostropestřec mariánský, artyčok, 
pampeliška, zázvor, list břízy, 
kopřiva, heřmánek, koriandr, 
rozmarýn, šalvěj, kořen lékořice, 
tymián, droždí* (extrahované); 
(sušené bylinky celkem: 0,14 %). 
(* sušený, ** sušený, částečně 
hydrolyzovaný).

Analytické složky:  
hrubý protein 23,0%; hrubý tuk 
12,0%; hrubá vláknina 3,0%; 
hrubý popel 6,0%; vápník 1,3%; 
fosfor 0,9%; sodík 0,4%;
Omega-6 mastné kyseliny 2,8%,
Omega-3 mastné kyseliny 0,3%

Vhodné pro dospělé psy nad 11 kg 
se zvýšenou potřebou energie.

Složení:  
kukuřice, drůbeží protein**, 
drůbeží tuk, rýžová mouka, 
hemoglobin*, lososová moučka, 
rybí moučka, jehněčí protein*, 
slunečnicový olej, cukrovkové 
řízky* (odcukřené), jablečná 
dřeň* (0,6%), řepkový olej, 
chlorid sodný, vejce*, droždí*, 
chlorid draselný, mořské řasy* 
(0,15%), lněné semínko (0,15%), 
maso mořských mušlí* (0,02%), 
ostropestřec mariánský, artyčok, 
pampeliška, zázvor, list břízy, 
kopřiva, heřmánek, koriandr, 
rozmarýn, šalvěj, kořen lékořice, 
tymián, droždí* (extrahované); 
(sušené bylinky celkem: 0,14 %). 
(* sušený, ** sušený, částečně 
hydrolyzovaný).

Analytické složky:  
hrubý protein 28,0%; hrubý tuk 
16,0%; hrubá vláknina 3,0%; hrubý 
popel 7,0%; vápník 1,5%; fosfor 
1,0%; sodík 0,4%;
Omega-6 mastné kyseliny 3,0%,
Omega-3 mastné kyseliny 0,35%

Vhodné pro dospělé psy nad 11 
kg ke snížení nadváhy.

Složení:  
drůbeží protein**, kukuřice, 
celulóza, kukuřičná mouka, 
lososová moučka, rybí moučka, 
jehněčí protein*, drůbeží tuk, 
cukrovkové řízky* (odcukřené), 
slunečnicový olej, jablečná dřeň* 
(0,8%), řepkový olej, chlorid 
sodný, vejce*, droždí*, chlorid 
draselný, mořské řasy* (0,15%), 
lněné semínko (0,15%), maso 
mořských mušlí* (0,02%), 
ostropestřec mariánský, artyčok, 
pampeliška, zázvor, list břízy, 
kopřiva, heřmánek, koriandr, 
rozmarýn, šalvěj, kořen lékořice, 
tymián, droždí* (extrahované); 
(sušené bylinky celkem: 0,14 %). 
(* sušený, ** sušený, částečně 
hydrolyzovaný).

Analytické složky:  
hrubý protein 26,0%; hrubý tuk 
10,0%; hrubá vláknina 13,0%; 
hrubý popel 7,0%; vápník 1,5%; 
fosfor 0,9%; sodík 0,35%;
Omega-6 mastné kyseliny 2,8%,
Omega-3 mastné kyseliny 0,3%

Vhodné pro dospělé psy nad 
11 kg se sníženou potřebou 
energie.

Složení:  
kukuřice, drůbeží protein**, 
rýžová mouka, celulóza, 
lososová moučka, rybí moučka, 
jehněčí protein*, cukrovkové 
řízky* (odcukřené), drůbeží tuk, 
jablečná dřeň* (0,8%), chlorid 
sodný, vejce*, droždí*, chlorid 
draselný, mořské řasy* (0,15%), 
lněné semínko (0,15%), maso 
mořských mušlí* (0,02%), 
ostropestřec mariánský, 
artyčok, pampeliška, zázvor, 
list břízy, kopřiva, heřmánek, 
koriandr, rozmarýn, šalvěj, 
kořen lékořice, tymián, droždí* 
(extrahované); (sušené bylinky 
celkem: 0,14 %). (* sušený, ** 
sušený, částečně hydrolyzo-
vaný).

Analytické složky:  
hrubý protein 21,0%; hrubý tuk 
6,5%; hrubá vláknina 3,5%; hrubý 
popel 5,5%; vápník 1,3%; fosfor 
0,9%; sodík 0,35%;
Omega-6 mastné kyseliny 1,8%,
Omega-3 mastné kyseliny 0,2%

Vhodné pro všechny starší psy 
nad 11 kg s normální potřebou 
energie.

Složení:  
kukuřice, drůbeží protein**, rýžová 
mouka, drůbeží tuk, lososová 
moučka, rybí moučka, jehněčí pro-
tein*, hemoglobin*, slunečnicový 
olej, cukrovkové řízky* 
(odcukřené), jablečná dřeň* (0,6%), 
řepkový olej, chlorid sodný, vejce*, 
droždí*, chlorid draselný, mořské 
řasy* (0,15%), lněné semínko 
(0,15%), kořen čekanky (výtažek) 
(0,05 %), maso mořských mušlí* 
(0,02%), ostropestřec mariánský, 
artyčok, pampeliška, zázvor, 
list břízy, kopřiva, heřmánek, 
koriandr, rozmarýn, šalvěj, kořen 
lékořice, tymián, droždí* (extraho-
vané); (sušené bylinky celkem: 0,14 
%). (* sušený, ** sušený, částečně 
hydrolyzovaný).

Analytické složky:  
hrubý protein 19,0%; hrubý 
tuk 9,0%; hrubá vláknina 3,0%; 
hrubý popel 4,5%; vápník 1,0%; 
fosfor 0,8%; sodík 0,3%;
Omega-6 mastné kyseliny 2,8%,
Omega-3 mastné kyseliny 0,3%

14 15

›    5 velmi kvalitních proteinů 
(drůbež, losos, ryby, jehně, 
vejce). Perfektně vyvážené!

›    Bezlepkové přísady

›    Jen střídmý obsah tuku

›    Vzácné novozélandské 
slávky - podporují pevný 
pohybový aparát

›    5 velmi kvalitních proteinů 
(drůbež, losos, ryby, jehně, 
vejce). Perfektně vyvážené!

›    Bezlepkové přísady

›    Jen střídmý obsah tuku

›    Vzácné novozélandské 
slávky - podporují pevný 
pohybový aparát

›    5 velmi kvalitních proteinů 
(drůbež, losos, ryby, jehně, 
vejce). Perfektně vyvážené!

›    Bezlepkové přísady

›    Pro nejlepší výkon a kondici

›    Vzácné novozélandské 
slávky - podporují pevný 
pohybový aparát

›    5 velmi kvalitních proteinů 
(drůbež, losos, ryby, jehně, 
vejce). Perfektně vyvážené!

›    Bezlepkové přísady

›    Vysoký obsah vlákniny (13%) 
= efektivní snížení nadváhy

›    Vysoký sytící efekt

›    Revitalizační L-karnitin

›    Vzácné novozélandské slávky 
- podporují pevný pohybový 
aparát

›    5 velmi kvalitních proteinů 
(drůbež, losos, ryby, jehně, 
vejce). Perfektně vyvážené!

›    Bezlepkové přísady

›    Jen 6,5% tuku = ideální k 
udržení váhy

›    Revitalizační L-karnitin

›    Vzácné novozélandské 
slávky - podporují pevný 
pohybový aparát

›    5 velmi kvalitních proteinů 
(drůbež, losos, ryby, jehně, 
vejce). Perfektně vyvážené!

›    Bezlepkové přísady

›    Přizpůsobené potřebám 
seniorů

›    Revitalizační L-karnitin

›    Vzácné novozélandské 
slávky - podporují pevný 
pohybový aparát

Supreme Fit&Well 
Maxi Adult

Supreme Fit&Well 
Sport Adult

Supreme Fit&Well 
Light 1 - Low Carb

Supreme Fit&Well 
Light 2 - Low Fat

Supreme Fit&Well 
Senior

Supreme Fit & Well: zdravá výživa pro všechny životní etapy dospělých psů.

12,5 kg, 4 kg, 1 kg 12,5 kg, 4 kg, 1 kg 12,5 kg, 4 kg, 1 kg 12,5 kg, 4 kg, 1 kg15 kg, 4 kg, 1 kg 15 kg

Supreme Fit&Well 
Medium Adult

PODÍL ŽIVO
Č

IŠN
ÝCH PROTEINŮ ZE V

ŠE
C

H
 P

RO
TE

INŮ •

73,1%
PODÍL ŽIVO

Č
IŠN

ÝCH PROTEINŮ ZE V
ŠE

C
H

 P
RO

TE
INŮ •

70,7%
PODÍL ŽIVO

Č
IŠN

ÝCH PROTEINŮ ZE V
ŠE

C
H

 P
RO

TE
INŮ •

80,5%
PODÍL ŽIVO

Č
IŠN

ÝCH PROTEINŮ ZE V
ŠE

C
H

 P
RO

TE
INŮ •

83,1%
PODÍL ŽIVO

Č
IŠN

ÝCH PROTEINŮ ZE V
ŠE

C
H

 P
RO

TE
INŮ •

67,0%
PODÍL ŽIVO

Č
IŠN

ÝCH PROTEINŮ ZE V
ŠE

C
H

 P
RO

TE
INŮ •

61,4%

RE

VITALIZAČNÍ                 REVITALIZAČNÍ 

L-karnitin



Vhodné pro citlivé psy nad 11 
kg v dospělosti – pro dospělé 
psy s mírně zvýšenou potřebou 
energie a pro mladé psy od  
6. měsíců.

Složení:  
bramborové vločky* (47%), loso-
sová moučka (10%), králičí prote-
in*(10%), jehněčí protein*(10%), 
drůbeží tuk, bramborový protein, 
cukrovkové řízky* (odcukřené), 
játrový hydrolyzát, slunečnicový 
olej (1,5%), jablečná dřeň* (1,0%), 
celulóza, vejce*, řepkový olej 
(0,5%), lněné semínko (0,4%), 
chlorid sodný, droždí*, chlorid 
draselný, brusinky* (0,22%), 
mořské řasy* (0,15%), maso 
mořských mušlí* (0,04%), juka 
schidigera* (0,02%), ostropestřec 
mariánský, artyčok, pampeliška, 
zázvor, list břízy, kopřiva, 
heřmánek, koriandr, rozmarýn, 
šalvěj, kořen lékořice, tymián, 
droždí* (extrahované), (sušené 
bylinky celkem: 0,15%), (* sušené).

Analytické složky:  
hrubý protein 25,0%; hrubý tuk 
14,0%; hrubá vláknina 3,0%; 
hrubý popel 7,5%; vápník 1,45%; 
fosfor 0,95%; sodík 0,45%;
Omega-6 mastné kyseliny 2,8%,
Omega-3 mastné kyseliny 0,5%

Vhodné pro dospělé psy nad 
11 kg s normální potřebou 
energie a také pro psy s citlivým 
trávením.

Složení:  
bramborové vločky* (48%), pštrosí 
protein* (18%), bramborový 
protein*, slunečnicový olej, cuk-
rovkové řízky* (odcukřené), játrový 
hydrolyzát, jablečná dřeň* (0,8%), 
řepkový olej, mořská sůl, droždí* 
(extrahované); (* sušené).

Analytické složky:  
hrubý protein 20,0%; hrubý tuk 
10,0%; hrubá vláknina 3,0%; hrubý 
popel 7,5%; vápník 1,35%; fosfor 
0,95%; sodík 0,35%;
Omega-6 mastné kyseliny 2,6%,
Omega-3 mastné kyseliny 0,28%

Vhodné pro dospělé psy nad 
11 kg s normální potřebou 
energie a také pro psy s citlivým 
trávením.

Složení:  
bramborové vločky* (48%), rybí 
moučka z oceánských ryb (18%), 
bramborový protein*, slunečnicový 
olej, cukrovkové řízky* 
(odcukřené), játrový hydrolyzát, 
řepkový olej, jablečná dřeň* (0,8%), 
mořská sůl, droždí (extrahované)*, 
juka schidigera*; (* sušené).

Analytické složky:  
hrubý protein 23,0%; hrubý tuk 
12,0%; hrubá vláknina 3,0%; hrubý 
popel 7,0%; vápník 1,4%; fosfor 
1,0%; sodík 0,35%;
Omega-6 mastné kyseliny 2,8%,
Omega-3 mastné kyseliny 0,35%

Vhodné pro dospělé psy nad 11 
kg s normální potřebou energie  
a také pro psy s citlivým 
trávením.

Složení:  
jehněčí protein* (21%), rýžová 
mouka (21%), kukuřičná mouka, 
kukuřice, rýžový protein* (9%), 
drůbeží tuk, játrový hydrolyzát, 
cukrovkové řízky* (odcukřené), 
slunečnicový olej, jablečná dřeň* 
(1,0%), řepkový olej, vejce*, chlorid 
sodný, droždí*, chlorid draselný, 
mořské řasy* (0,15%), lněné semín-
ko (0,15%), maso mořských mušlí* 
(0,05%), ostropestřec mariánský, 
artyčok, pampeliška, zázvor, list 
břízy, kopřiva, heřmánek, koriandr, 
rozmarýn, šalvěj, kořen lékořice, 
tymián, droždí* (extrahované); 
(sušené bylinky celkem: 0,14%). 
(* sušené).

Analytické složky:  
hrubý protein 21,0%; hrubý tuk 
12,0%; hrubá vláknina 3,0%; hrubý 
popel 7,5%; vápník 1,6%; fosfor 
1,05%; sodík 0,35%;
Omega-6 mastné kyseliny 2,8%,
Omega-3 mastné kyseliny 0,35%

Vhodné pro dospělé psy nad 11 
kg s mírně sníženou potřebou 
energie a také pro kastrované 
psy.

Složení:  
kachní protein* (21%), kukuřičná 
mouka, kukuřice, rýžová mouka, 
lososová moučka (5%), játrový 
hydrolyzát, cukrovkové řízky* 
(odcukřené), drůbeží tuk, 
slunečnicový olej, jablečná dřeň* 
(0,5%), řepkový olej, vejce*, chlorid 
sodný, droždí*, chlorid draselný, 
mořské řasy* (0,15%), lněné semín-
ko (0,15%), maso mořských mušlí* 
(0,05%), dřeň z červených hroznů 
(0,02%), plody černého bezu, 
ostropestřec mariánský, artyčok, 
pampeliška, saturejka, majoránka, 
zázvor, rozmarýn šalvěj, tymián, list 
břízy, kopřiva, plody anýzu, bazalka, 
plody fenyklu, květy černého 
bezu, květy levandule, koriandr, 
heřmánek, tavolník, kořen lékořice, 
droždí* (extrahované); (sušené by-
linky celkem: 0,28%), (* sušené).

Analytické složky:  
hrubý protein 24,0%; hrubý tuk 
7,5%; hrubá vláknina 3,0%; hrubý 
popel 6,5%; vápník 1,45%; fosfor 
0,95%; sodík 0,4%;
Omega-6 mastné kyseliny 2,2%,
Omega-3 mastné kyseliny 0,3%

Vhodné pro dospělé psy nad 
11 kg s normální potřebou 
energie a také pro psy 
s citlivou kůží.

Složení:  
ječmen, lososová moučka (12%), 
králičí protein* (9%), celozrnná 
ovesná mouka, bramborové 
vločky*, drůbeží tuk, játrový 
hydrolyzát, fosforečnan vápenatý, 
ccukrovkové řízky* (odcukřené), 
jablečná dřeň* (0,8%), vejce*, 
chlorid sodný, droždí*, chlorid 
draselný, mořské řasy* (0,15%), 
lněné semínko (0,15%), maso 
mořských mušlí* (0,05%), juka 
shidigera* (0,02%), ostropestřec 
mariánský, artyčok, pampeliška, 
zázvor, list břízy, kopřiva, 
heřmánek, koriandr, rozmarýn, 
šalvěj, kořen lékořice, tymián, 
droždí* (extrahované); (sušené 
bylinky celkem: 0,14%),  
(* sušené).

Analytické složky:  
hrubý protein 21,0%; hrubý tuk 
12,0%; hrubá vláknina 3,0%; 
hrubý popel 7,5%; vápník 1,6%; 
fosfor 1,05%; sodík 0,35%;
Omega-6 mastné kyseliny 2,8%,
Omega-3 mastné kyseliny 0,35%

Ryby pochází  
z MSC certifikova-
ného udržitelného 

rybolovu.

CHRANTE 
MORE!

 Díky 
prodeji Happy 

Dog Africa jsme mohli 
darovat přes

 na SOS Dětské vesničky
☞ www.happydog.de

840.000€

16 17

›  Bez obilí - jen bezlepkové 
brambory

›  Multi Protein receptura pro 
vyváženou výživu - losos, 
jehně, králík, vejce

›  Bohaté na energii – 25% 
bílkovin a 14% tuku

›  Vzácné novozélandské 
slávky - podporují pevný 
pohybový aparát

›    Veterináři doporučeno 
při potravních 
nesnášenlivostech

›    Bez obilí - jen bezlepkové 
brambory

›    Single Protein - pštros jako 
jediný zdroj živočišných 
bílkovin

›    Také pro velmi citlivé psy

›    Veterináři doporučeno 
při potravních 
nesnášenlivostech

›    Bez obilí - jen bezlepkové 
brambory

›    Single Protein - oceánské 
ryby jako jediný zdroj 
živočišných bílkovin (MSC 
certifikované – platýs, 
treska, sleď, losos) 

›    Také pro velmi citlivé psy

›  Jemné jehněčí s lahodnou 
rýží - šetrné pro žaludek 
a střeva

›  Bezlepkové přísady

›  Single Protein - jehněčí jako 
jediný zdroj živočišných 
bílkovin

›  Také pro velmi citlivé psy

›  Vzácné novozélandské 
slávky - podporují pevný 
pohybový aparát

›    Pouze 7,5% tuku – ideální 
také pro kastrované psy

›    Lehká středomořská 
kuchyně s výběrovými 
bylinkami

›    Vyvážené a velmi chutné

›    Bezlepkové přísady

›    Také pro velmi citlivé psy

›    Vzácné novozélandské 
slávky - podporují pevný 
pohybový aparát

›   12% lososa - zdroj cenných 
Omega-3 mastných kyselin 
– optimální pro kůži a srst

›   Lahodný králík (9%)

›   Selektivní proteiny - také 
pro velmi citlivé psy

›   Obzvlášť vyvážené a velmi 
chutné 

›   Vzácné novozélandské 
slávky - podporují pevný 
pohybový aparát

Supreme Sensible 
Africa

Supreme Sensible 
Karibik

Supreme Sensible 
Neuseeland

Supreme Sensible 
Toscana

Supreme Sensible 
Irland

Supreme Sensible: řešení při problémech s výživou psů, nebo pro všechny, kteří chtějí krmit něco extra!

12,5 kg, 4 kg, 1 kg 12,5 kg, 4 kg, 1 kg 12,5 kg, 4 kg, 1 kg 12,5 kg, 4 kg, 1 kg 12,5 kg, 4 kg, 1 kg 12,5 kg, 4 kg, 1 kg

Supreme Sensible 
Canada

PODÍL ŽIVO
Č

IŠN
ÝCH PROTEINŮ ZE V

ŠE
C

H
 P

RO
TE

INŮ •

71,0%
PODÍL ŽIVO

Č
IŠN

ÝCH PROTEINŮ ZE V
ŠE

C
H

 P
RO

TE
INŮ •

71,7%
PODÍL ŽIVO

Č
IŠN

ÝCH PROTEINŮ ZE V
ŠE

C
H

 P
RO

TE
INŮ •

50,0%
PODÍL ŽIVO

Č
IŠN

ÝCH PROTEINŮ ZE V
ŠE

C
H

 P
RO

TE
INŮ •

62,9%
PODÍL ŽIVO

Č
IŠN

ÝCH PROTEINŮ ZE V
ŠE

C
H

 P
RO

TE
INŮ •

72,5%
PODÍL ŽIVO

Č
IŠN

ÝCH PROTEINŮ ZE V
ŠE

C
H

 P
RO

TE
INŮ •

66,2%
 21% 

jehněčíbez
obilí

bez
obilí

bez
obilí



›    29% proteinů = harmonický růst 

›    Bezlepkové přísady

›    Vzácné novozélandské slávky  
- podporují pevný pohybový aparát

›    Také pro citlivá štěňata

›    Multi Protein receptura - všestranný 
přísun bílkovin. Perfektně vyvážené! 

›    5 velmi kvalitních proteinů (drůbež, losos, 
ryby, jehně, vejce)

›    Perfektně vyvážené!

›    Bezlepkové přísady

›    Jen střídmý obsah tuku

›    Vzácné novozélandské slávky  
- podporují pevný pohybový aparát

›    Pouze 7% tuku

›    Bezlepkové přísady

›    Vzácné novozélandské slávky  
- podporují pevný pohybový aparát

›    Revitalizační L-karnitin

›    5 velmi kvalitních proteinů (drůbež, losos, 
ryby, jehně, vejce)

›    Perfektně vyvážené!

Vhodné pro štěňata a mladé psy malých plemen 
do 10 kg dospělé hmotnosti. Od 4. týdne života 
do ukončeného 12. měsíce. 

Složení: 
drůbeží protein** (26,5%), kukuřičná mouka, rýžová 
mouka, drůbeží tuk, lososová moučka (5%), bram-
borový protein*, brambory*, celulóza*, cukrovkové 
řízky* (odcukřené), slunečnicový olej, jablečná dřeň* 
(0,6%), vejce*, řepkový olej, chlorid sodný, droždí*, 
chlorid draselný, mořské řasy* (0,15%), lněné 
semínko (0,15%), droždí* (extrahované), ostropestřec 
mariánský, artyčok, pampeliška, zázvor, list břízy, 
kopřiva, heřmánek, koriandr, rozmarýn, šalvěj, 
kořen lékořice, tymián, maso mořských mušlí* 
(0,01%); (sušené bylinky celkem: 0,14 %). (* sušený, 
** sušený, částečně hydrolyzovaný).

Analytické složky: 
hrubý protein 29,0%; hrubý tuk 16,0%; hrubá vlák-
nina 3,0%; hrubý popel 6,5%; vápník 1,4%; fosfor 
1,0%; sodík 0,4%;
Omega-6 mastné kyseliny 3,0%,
Omega-3 mastné kyseliny 0,4%

Vhodné pro dospělé pejsky do 10 kg 
s normální potřebou energie.

Složení: 
kukuřice, drůbeží protein**, drůbeží tuk, rýžová 
mouka, bramborový protein*, lososová moučka, 
rybí moučka, jehněčí protein*, slunečnicový olej, 
cukrovkové řízky* (odcukřené), jablečná dřeň* 
(0,6%), řepkový olej, vejce*, chlorid sodný, droždí*, 
chlorid draselný, mořské řasy* (0,15%), lněné 
semínko (0,15%), maso mořských mušlí* (0,02%), 
ostropestřec mariánský, artyčok, pampeliška, 
zázvor, list břízy, kopřiva, heřmánek, koriandr, 
rozmarýn, šalvěj, kořen lékořice, tymián, droždí* 
(extrahované); (sušené bylinky celkem: 0,14%). (* 
sušený, ** sušený, částečně hydrolyzovaný).

Analytické složky: 
hrubý protein 26,0%; hrubý tuk 14,0%; hrubá vlák-
nina 3,0%; hrubý popel 6,5%; vápník 1,5%; fosfor 
1,0%; sodík 0,4%;
Omega-6 mastné kyseliny 2,8%,
Omega-3 mastné kyseliny 0,3%

Vhodné pro dospělé pejsky do 10 kg 
se sníženou potřebou energie.

Složení: 
kukuřice, drůbeží protein**, rýžová mouka, 
bramborový protein, celulóza, lososová moučka, 
rybí moučka, jehněčí protein*, játrový hydrolyzát, 
cukrovkové řízky* (odcukřené), drůbeží tuk, 
jablečná dřeň* (0,8%), chlorid sodný, vejce*, droždí*, 
chlorid draselný, mořské řasy* (0,15%), lněné 
semínko (0,15%), maso mořských mušlí* (0,02%), 
ostropestřec mariánský, artyčok, pampeliška, 
zázvor, list břízy, kopřiva, heřmánek, koriandr, 
rozmarýn, šalvěj, kořen lékořice, tymián, droždí* 
(extrahované); (sušené bylinky celkem: 0,14 %). (* 
sušený, ** sušený, částečně hydrolyzovaný).

Analytické složky: 
hrubý protein 24,0%; hrubý tuk 7,0%; hrubá vlák-
nina 3,5%; hrubý popel 6,0%; vápník 1,3%; fosfor 
0,9%; sodík 0,35%;
Omega-6 mastné kyseliny 1,8%,
Omega-3 mastné kyseliny 0,2%

Vhodné pro všechny psí seniory do 10 kg 
s normální potřebou energie.

Složení:
kukuřice, drůbeží protein**, rýžová mouka, 
drůbeží tuk, lososová moučka, rybí moučka, 
jehněčí protein*, bramborový protein*, 
hemoglobin*, drůbeží tuk, játrový hydro-
lyzát, slunečnicový olej, cukrovkové řízky* 
(odcukřené), jablečná dřeň* (0,6%), řepkový olej, 
chlorid sodný, vejce*, droždí*, chlorid draselný, 
mořské řasy* (0,15%), lněné semínko (0,15%), 
kořen čekanky (výtažek) (0,05 %), maso 
mořských mušlí* (0,02%), ostropestřec mariáns-
ký, artyčok (0,01%), pampeliška, zázvor, list 
břízy, kopřiva, heřmánek, koriandr, rozmarýn, 
šalvěj, kořen lékořice, tymián, droždí* (ext-
rahované), (sušené bylinky celkem: 0,14 %). (* 
sušený, ** sušený, částečně hydrolyzovaný).

Analytické složky:
hrubý protein 21,0%; hrubý tuk 10,0%; hrubá 
vláknina 3,0%; hrubý popel 4,5%; vápník 1,0%; 
fosfor 0,8%; sodík 0,3%;
Omega-6 mastné kyseliny 2,8%,
Omega-3 mastné kyseliny 0,3%

›    5 velmi kvalitních proteinů (drůbež, 
losos, ryby, jehně, vejce)

›    Perfektně vyvážené!

›    Bezlepkové přísady

›    Vzácné novozélandské slávky  
- podporují pevný pohybový aparát

›    Revitalizační L-karnitin

18 19

4 kg, 1 kg, 300 g 4 kg, 1 kg, 300 g 4 kg, 1 kg, 300 g 4 kg, 1 kg, 300 g

Supreme Mini 
Mini Baby & Junior

Supreme Mini 
Mini Adult

Supreme Mini 
Mini Light - Low Fat

PODÍL ŽIVO
Č

IŠN
ÝCH PROTEINŮ ZE V

ŠE
C

H
 P

RO
TE

INŮ •

76,4%
PODÍL ŽIVO

Č
IŠN

ÝCH PROTEINŮ ZE V
ŠE

C
H

 P
RO

TE
INŮ •

70,4%
PODÍL ŽIVO

Č
IŠN

ÝCH PROTEINŮ ZE V
ŠE

C
H

 P
RO

TE
INŮ •

66,9%

Supreme Mini: jemné receptury pro malé pejsky do 10 kg.

PODÍL ŽIVO
Č

IŠN
ÝCH PROTEINŮ ZE V

ŠE
C

H
 P

RO
TE

INŮ •

61,8%

Supreme Mini 
Mini Senior

RE

VITALIZAČNÍ                 REVITALIZAČNÍ 

L-karnitin

RE

VITALIZAČNÍ                 REVITALIZAČNÍ 

L-karnitin



›     Veterináři doporučeno 
při potravních 
nesnášenlivostech

›     Single Protein - pštros jako 
jediný zdroj živočišných 
bílkovin

›     Bez obilí - jen bezlepkové 
brambory

›     Také pro velmi citlivé psy

›    12% lososa - zdroj cenných 
Omega-3 mastných kyselin  
- optimální pro kůži a srst

›    Lahodný králík (12,5%)

›    Selektivní proteiny  
- také pro velmi citlivé psy

›    Vzácné novozélandské 
slávky - podporují pevný 
pohybový aparát

›    Obzvlášť vyvážené a velmi 
chutné

›  Jemné jehněčí s lahodnou 
rýží - šetrné pro žaludek 
a střeva

›  Vzácné novozélandské 
slávky - podporují pevný 
pohybový aparát

›  Bezlepkové přísady

›  Také pro velmi citlivé psy

Vhodné pro dospělé pejsky do 10 
kg s normální potřebou energie.

Složení: 
bramborové vločky* (48%), pštrosí 
protein* (18%), bramborový prote-
in*, drůbeží tuk, slunečnicový olej, 
játrový hydrolyzát, cukrovkové 
řízky* (odcukřené), jablečná dřeň* 
(0,8%), řepkový olej, mořská sůl, 
droždí* (extrahované); (* sušené).

Analytické složky:
hrubý protein 23,0%; hrubý tuk 
12,0%; hrubá vláknina 3,0%; hrubý 
popel 7,5%; vápník 1,3%; fosfor 
0,95%; sodík 0,35%;
Omega-6 mastné kyseliny 2,8%,
Omega-3 mastné kyseliny 0,3%

Vhodné pro dospělé pejsky do 10 
kg s normální potřebou energie 
a také pro psy s citlivou kůží.

Složení: 
ječmen, lososová moučka 
(12,5%), králičí protein* (12,5%), 
bramborové vločky*, drůbeží tuk, 
fosforečnan vápenatý, játrový 
hydrolyzát, cukrovkové řízky* 
(odcukřené), jablečná dřeň* 
(0,8%), slunečnicový olej, řepkový 
olej, vejce*, chlorid sodný, 
droždí*, chlorid draselný, mořské 
řasy* (0,15%), lněné semínko 
(0,15%), maso mořských mušlí* 
(0,05%), juka shidigera* (0,02%), 
ostropestřec mariánský, artyčok, 
pampeliška, zázvor, list břízy, 
kopřiva, heřmánek, koriandr, 
rozmarýn, šalvěj, kořen lékořice, 
tymián, droždí* (extrahované), 
(sušené bylinky celkem: 0,14%)
(* sušené).

Analytické složky:
hrubý protein 24,0%; hrubý tuk 
12,0%; hrubá vláknina 3,0%; 
hrubý popel 7,0%; vápník 1,3%; 
fosfor 0,9%; sodík 0,45%;
Omega-6 mastné kyseliny 2,8%,
Omega-3 mastné kyseliny 0,3%

Vhodné pro dospělé pejsky 
do 10 kg s normální potřebou 
energie a také pro psy s citlivým 
trávením.

Složení: 
jehněčí protein* (21%), rýžová 
mouka (21%), rýžový protein* 
(14,5%), kukuřice, kukuřičná 
mouka, drůbeží tuk, játrový 
hydrolyzát, cukrovkové řízky* 
(odcukřené), jablečná dřeň* 
(0,8%), slunečnicový olej, řepkový 
olej, vejce*, chlorid sodný, droždí*, 
chlorid draselný, mořské řasy* 
(0,15%), lněné semínko (0,15%), 
maso mořských mušlí* (0,05%), 
ostropestřec mariánský, artyčok, 
pampeliška, zázvor, list břízy, 
kopřiva, heřmánek, koriandr, 
rozmarýn, šalvěj, kořen lékořice, 
tymián, droždí* (extrahované); 
(sušené bylinky celkem: 0,14 %) 
(* sušený).

Analytické složky:
hrubý protein 24,0%; hrubý tuk 
12,0%; hrubá vláknina 3,0%; hrubý 
popel 7,5%; vápník 1,6%; fosfor 
1,05%; sodík 0,35%;
Omega-6 mastné kyseliny 2,8%,
Omega-3 mastné kyseliny 0,35%

 Díky 
prodeji Happy 

Dog Africa jsme mohli 
darovat přes

 na SOS Dětské vesničky
☞ www.happydog.de

840.000€

2120

Supreme Mini 
Mini Africa

Supreme Mini 
Mini Irland

Supreme Mini 
Mini Neuseeland

Supreme Mini: řešení při problémech s výživou pejsků do 10 kg, nebo pro všechny, kteří chtějí krmit něco extra! 

4 kg, 1 kg, 300 g 4 kg, 1 kg, 300 g 4 kg, 1 kg, 300 g

4 kg, 1 kg, 300 g 4 kg, 1 kg, 300 g

›  Bez obilí 
- jen bezlepkové brambory

›  Multi Protein receptura pro vyváženou 
výživu - losos, jehně, králík, vejce

›  Bohaté na energii - 25% bílkovin a 14% 
tuku

›  Vzácné novozélandské slávky  
- podporují pevný pohybový aparát

Vhodné pro dospělé pejsky do 10 kg  
s normální potřebou energie a také pro psy 
s citlivým trávením.

Složení: 
bramborové vločky* (47%), lososová moučka 
(10%), králičí protein*(10%), jehněčí prote-
in*(10%), drůbeží tuk, bramborový protein, 
cukrovkové řízky* (odcukřené), játrový hydrolyzát, 
slunečnicový olej (1,5%), jablečná dřeň* (1,0%), 
celulóza, vejce*, řepkový olej (0,5%), lněné 
semínko (0,4%), chlorid sodný, droždí*, chlorid 
draselný, brusinky* (0,22%), mořské řasy* (0,15%), 
maso mořských mušlí* (0,04%), juka schidigera* 
(0,02%), ostropestřec mariánský, artyčok, 
pampeliška, zázvor, list břízy, kopřiva, heřmánek, 
koriandr, rozmarýn, šalvěj, kořen lékořice, tymián, 
droždí* (extrahované), (Bylinková směs celkem: 
0,15%), (* sušené).

Analytické složky:
hrubý protein 25,0%; hrubý tuk 14,0%; hrubá 
vláknina 3,0%; hrubý popel 7,5%; vápník 1,45%; 
fosfor 0,95%; sodík 0,45%;
Omega-6 mastné kyseliny 2,8%,
Omega-3 mastné kyseliny 0,5%

Vhodné pro dospělé pejsky do 10 kg 
s mírně sníženou potřebou energie a také pro 
kastrované psy.

Složení:
kachní protein* (21%), kukuřičná mouka, 
kukuřice, rýžová mouka, lososová moučka 
(5%), játrový hydrolyzát, cukrovkové řízky* 
(odcukřené), drůbeží tuk, slunečnicový olej, 
jablečná dřeň* (0,5%), řepkový olej, vejce*, chlorid 
sodný, droždí*, chlorid draselný, mořské řasy* 
(0,15%), lněné semínko (0,15%), maso mořských 
mušlí* (0,05%), dřeň z červených hroznů (0,02%), 
plody černého bezu, ostropestřec mariánský, 
artyčok, pampeliška, saturejka, majoránka, zázvor, 
rozmarýn šalvěj, tymián, list břízy, kopřiva, plody 
anýzu, bazalka, plody fenyklu, květy černého 
bezu, květy levandule, koriandr, heřmánek, 
tavolník, kořen lékořice, droždí* (extrahované); 
(sušené bylinky celkem: 0,28%), (* sušené).

Analytické složky:
hrubý protein 24,0%; hrubý tuk 7,5%; hrubá 
vláknina 3,0%; hrubý popel 6,5%; vápník 1,45%; 
fosfor 0,95%; sodík 0,4%;
Omega-6 mastné kyseliny 2,2%,
Omega-3 mastné kyseliny 0,3%

›    Pouze 7,5% tuku  
- ideální také pro kastrované psy

›    Lehká středomořská kuchyně  
s výběrovými bylinkami

›    Vyvážené a velmi chutné

›    Bezlepkové přísady

›    Také pro velmi citlivé psy

›    Vzácné novozélandské slávky  
- podporují pevný pohybový aparát

Supreme Mini 
Mini Canada

Supreme Mini 
Mini Toscana

PODÍL ŽIVO
Č

IŠN
ÝCH PROTEINŮ ZE V

ŠE
C

H
 P

RO
TE

INŮ •

71,0%

PODÍL ŽIVO
Č

IŠN
ÝCH PROTEINŮ ZE V

ŠE
C

H
 P

RO
TE

INŮ •

74,4%
PODÍL ŽIVO

Č
IŠN

ÝCH PROTEINŮ ZE V
ŠE

C
H

 P
RO

TE
INŮ •

63,7%
PODÍL ŽIVO

Č
IŠN

ÝCH PROTEINŮ ZE V
ŠE

C
H

 P
RO

TE
INŮ •

47,0%

NOVÉ! NOVÉ!

PODÍL ŽIVO
Č

IŠN
ÝCH PROTEINŮ ZE V

ŠE
C

H
 P

RO
TE

INŮ •

72,5%
 21% 

jehněčíbez
obilí

bez
obilí



Vhodné pro štěňata všech plemen.

22 23
NaturCroq: Premium kvalita s výborným poměrem kvalita : cena. Až 80% surovin je původem z Bavorska.

15 kg, 4 kg, 1 kg 15 kg, 4 kg, 1 kg 15 kg, 4 kg, 1 kg

2,5 kg

15 kg, 4 kg, 1 kg 15 kg 15 kg

›    Pro zdravý odchov štěňat

›    Vyvážené a velmi chutné

›    Velmi kvalitní proteiny

›    Bez sóje

›    Povzbuzující domácí zelené 
byliny

›    Chutné hovězí s rýží

›    Velmi kvalitní proteiny

›    Zdravé celozrnné obilí

›    Bez sóje

›    Domácí zelené byliny

›    Lahodné jehněčí s rýží

›    Také pro citlivé psy

›    Velmi kvalitní proteiny

›    Bez sóje

›    Domácí zelené byliny

›    Pestrá směs granulí

›    Také pro citlivé psy

›    Extrakt z droždí a zrající sýr 

›    Velmi kvalitní proteiny

›    Bez sóje

›  Pro velká plemena

›  Extra velké granule - brání 
rychlému hltání

›  Velmi kvalitní proteiny

›  Přizpůsobený obsah proteinů 
a tuků

›  Domácí zelené byliny

›   Pro pracovní psy, pro 
agility, sport a hry

›   Velmi kvalitní proteiny

›   Bez sóje

›   Domácí zelené byliny

›   Cenné rostlinné oleje

NaturCroq 
Welpen

NaturCroq  
Adult Rind & Reis

NaturCroq  - Welpenmilch Regular

NaturCroq  
Adult Lamm & Reis

NaturCroq  
Adult Balance

NaturCroq  
Adult XXL

NaturCroq  
Adult Active

Vhodné pro štěňata všech 
plemen od 4. týdnů.

Složení:
drůbeží masová moučka, 
pšeničná mouka, kukuřičná 
mouka, škvarky, rýžová mouka, 
celozrnná kukuřice, drůbeží 
tuk, hovězí lůj, rybí moučka, 
játrový hydrolyzát, cukrovkové 
řízky, masová moučka, jablečná 
dřeň* (0,8%), droždí*, sladový 
květ, chlorid sodný, zelený 
oves*, slunečnice*, řeřicha*, 
petržel*, (zelené byliny celkem: 
0,3%). (* sušené).

Analytické složky:
hrubý protein 29,0%; hrubý 
tuk 14,0%; hrubá vláknina 
3,0%; hrubý popel 7,0%; vápník 
1,25%; fosfor 0,85%; sodík 
0,25%; draslík 0,45%

›    Štěněčí mléko  
- PREMIUM kvalita

›    K odchovu štěňat již  
od 1. dne života

›    K přikrmování štěňat 
mnohočetných vrhů

›    K přikrmování březích  
a kojících fen

Vhodné pro dospělé psy  
s normální potřebou energie.

Složení:
škvarky (12%, z toho hovězí 
škvarky 70%), celozrnná pšenice, 
celozrnná kukuřice, pšeničná 
mouka, celozrnný ječmen, rýžová 
mouka (7%), kukuřičná mouka, 
drůbeží tuk, hovězí lůj, drůbeží 
masová moučka, rybí moučka, 
hemoglobin*, játrový hydrolyzát, 
cukrovkové řízky, jablečná dřeň* 
(0,8%), droždí*, sladový květ, chlo-
rid sodný, zelený oves*, slunečnice*, 
řeřicha*, petržel*, (zelené byliny 
celkem: 0,3%). (* sušené).

Analytické složky:
hrubý protein 22,0%; hrubý tuk 
9,0%; hrubá vláknina 3,0%; hrubý 
popel 5,5%; vápník 1,15%; fosfor 
0,8%; sodík 0,25%; draslík 0,5%

Složení:
mléko a mléčné produkty, oleje 
a tuky, vedlejší rostlinné produkty, 
minerální látky, vitamíny.

Analytické složky:
hrubý protein 29,0%; hrubý tuk 
25,0%; hrubá vláknina 0,2%; 
hrubý popel 7,5%; vápník 1,1%; 
fosfor 0,8%; sodík 0,45%.

Vhodné pro dospělé psy  
s normální potřebou energie.

Složení:
drůbeží masová moučka, celozrnná 
pšenice, celozrnná kukuřice, 
pšeničná mouka, kukuřičná mouka, 
celozrnný ječmen, jehněčí masová 
moučka (7%), rýžová mouka (7%), 
rybí moučka, drůbeží tuk, hovězí lůj, 
játrový hydrolyzát, cukrovkové řízky, 
slunečnicový olej (0,8%), jablečná 
dřeň* (0,8%), droždí*, sladový květ, 
řepkový olej (0,2%), chlorid sodný, 
zelený oves*, slunečnice*, řeřicha*, 
petržel*, (zelené byliny celkem: 
0,3%). (* sušené).

Analytické složky:
hrubý protein 22,0%; hrubý tuk 
9,0%; hrubá vláknina 3,0%; hrubý 
popel 6,5%; vápník 1,4%; fosfor 
0,95%; sodík 0,25%; draslík 0,45%; 
Omega-6 mastné kyseliny 2,8%; 
Omega-3 mastné kyseliny 0,5%

Vhodné pro dospělé psy  
s normální potřebou energie.

Složení:
drůbeží masová moučka, celozrnná 
pšenice, pšeničná mouka, celozrnná 
kukuřice, kukuřičná mouka, rýžová 
mouka, ovesná mouka, celozrnný 
ječmen, hovězí masová moučka, 
rybí moučka, drůbeží tuk, hovězí 
lůj, cukrovkové řízky, játrový 
hydrolyzát, jablečná dřeň* (0,8%), 
chlorid sodný, sýr Cottage* (0,3%), 
mrkev* (0,1%), droždí (extraho-
vané) (0,1%), špenát* (0,08%), 
vojtěška* (0,08%). (* sušené).

Analytické složky:
hrubý protein 23,0%; hrubý tuk 
10,0%; hrubá vláknina 3,0%; hrubý 
popel 6,0%; vápník 1,4%; fosfor 
0,9%; sodík 0,35%; draslík 0,45%

Vhodné pro dospělé psy velkých 
a obřích plemen s normální 
potřebou energie.

Složení:
drůbeží masová moučka, ce-
lozrnná pšenice, pšeničná mouka, 
celozrnná kukuřice, kukuřičná 
mouka, celozrnný ječmen, drůbeží 
tuk, hovězí lůj, rybí moučka, ma-
sová moučka, cukrovkové řízky, 
játrový hydrolyzát, hemoglobin*, 
jablečná dřeň* (0,8%), droždí*, 
sladový květ, chlorid sodný, 
zelený oves*, slunečnice*, řeřicha*, 
petržel*, (zelené byliny celkem: 
0,3%). (* sušené).

Analytické složky:
hrubý protein 21,0%; hrubý tuk 
10,0%; hrubá vláknina 3,0%; hrubý 
popel 5,5%; vápník 1,25%; fosfor 
0,85%; sodík 0,25%; draslík 0,45%

Vhodné pro dospělé psy  
se zvýšenou potřebou energie.

Složení:
drůbeží masová moučka (12%), 
celozrnná pšenice, pšeničná 
mouka, kukuřičná mouka, drůbeží 
tuk, celozrnná kukuřice, celozrnný 
ječmen, hovězí lůj, hovězí škvarky, 
hemoglobin*, hovězí masová 
moučka, rybí moučka (1,5%), ját-
rový hydrolyzát, cukrovkové řízky, 
slunečnicový olej (0,8%), jablečná 
dřeň* (0,8%), droždí*, sladový květ, 
řepkový olej (0,2%), chlorid sodný, 
zelený oves*, slunečnice*, řeřicha*, 
petržel*, (zelené byliny celkem: 
0,3%). (* sušené).

Analytické složky:
hrubý protein 26,0%; hrubý tuk 
16,0%; hrubá vláknina 3,0%; hrubý 
popel 6,0%; vápník 1,4%; fosfor 
0,85%; sodík 0,3%; draslík 0,5%; 
Omega-6 mastné kyseliny 2,8%; 
Omega-3 mastné kyseliny 0,25%

PODÍL ŽIVO
Č

IŠN
ÝCH PROTEINŮ ZE V

ŠE
C

H
 P

RO
TE

INŮ •

75,3%
PODÍL ŽIVO

Č
IŠN

ÝCH PROTEINŮ ZE V
ŠE

C
H

 P
RO

TE
INŮ •

59,8%
PODÍL ŽIVO

Č
IŠN

ÝCH PROTEINŮ ZE V
ŠE

C
H

 P
RO

TE
INŮ •

59,3%
PODÍL ŽIVO

Č
IŠN

ÝCH PROTEINŮ ZE V
ŠE

C
H

 P
RO

TE
INŮ •

62,9%
PODÍL ŽIVO

Č
IŠN

ÝCH PROTEINŮ ZE V
ŠE

C
H

 P
RO

TE
INŮ •

67,0%
PODÍL ŽIVO

Č
IŠN

ÝCH PROTEINŮ ZE V
ŠE

C
H

 P
RO

TE
INŮ •

59,6%



Strauß pur
Rind pur
Büffel pur
Lamm pur
Wild pur
Ente pur
Truthahn pur

›    Pro všechny starší psy 

›    Snížený obsah proteinů, 
sodíku a fosforu

›    Velmi kvalitní proteiny

›    Stabilizovaný vitamin C

›    Bez sóje

›    Domácí zelené byliny

›    Doplňkové vločky - ke 
smíchání s masem

›    5 druhů obilovin

›    Zelenina a středomořské 
bylinky 

›    Bez sóje

›    Přídavek cenných vitaminů 
a minerálních látek

›    Kompletní krmná kaše

›    Lehce stravitelné šupinaté 
vločky 

›    Pro citlivá štěňata od 4. 
týdne 

›    Pro velmi citlivé dospělé psy 

›    Vysoce kvalitní živočišné 
proteiny

›    Bez sóje

NaturCroq  
Senior

FlockenMixer 
Cereal Flakes

FlockenVollkost 
Classic Flakes

Vhodné pro psí seniory  
s normální potřebou energie.

Složení:  
drůbeží masová moučka, 
celozrnná pšenice, pšeničná 
mouka, celozrnný ječmen, 
celozrnná kukuřice, kukuřičná 
mouka, rýžová mouka, rybí 
moučka, cukrovkové řízky, 
drůbeží tuk, hovězí lůj, játrový 
hydrolyzát, jablečná dřeň* 
(0,8%), droždí*, sladový květ, 
chlorid sodný, zelený oves*, 
slunečnice*, řeřicha*, petržel*, 
(zelené byliny celkem: 0,3%). 
(* sušené).

Analytické složky:
hrubý protein 26,0%; hrubý 
tuk 16,0%; hrubá vláknina 
3,0%; hrubý popel 6,0%; váp-
ník 1,4%; fosfor 0,85%; sodík 
0,3%; draslík 0,5%; Omega-6 
mastné kyseliny 2,8%; Omega-3 
mastné kyseliny 0,25%

Vhodné pro všechny psy jako 
příkrm k BARF-ování.

Složení:  
celozrnné kukuřičné vločky, 
kukuřičná mouka (válcově 
sušená), celozrnné pšeničné 
vločky, celozrnné ovesné 
vločky, hrachové vločky (6%), 
dikalciumfosfát, mrkev* (2%), 
uhličitan vápenatý, proso drce-
né, rýžová mouka extrudovaná, 
chlorid sodný, plody černého 
bezu*, hroznová matolina, 
saturejka, majoránka, plody 
anýzu, bazalka, plody fenyklu, 
květ černého bezu, květ levan-
dule, rozmarýn, šalvěj, tymián, 
(sušené bylinky celkem: 0,15%). 
(* sušené).

Analytické složky:  
hrubý protein 10,0%; hrubý 
tuk 2,0%; hrubá vláknina 3,0%; 
hrubý popel 6,0%; vápník 1,25%; 
fosfor 0,55%; sodík 0,25%

Výjimečná krmná kaše - vhodná 
jako šetrná potrava pro velmi cit-
livé dospělé psy a jako první pevná 
potrava k rozkrmení štěňat.

Složení:  
kukuřičná mouka (válcově sušená), 
hovězí škvarková moučka, 
pšeničná mouka, pšenice, drůbeží 
tuk, hovězí masová moučka, 
dikalciumfosfát, mrkev*, hrachové 
vločky, drůbeží masová moučka, 
uhličitan vápenatý, hovězí lůj, 
hemoglobin*, rybí moučka, 
chlorid sodný, cukrovkové řízky* 
(odcukřené), jablečná dřeň*, plody 
černého bezu*, hroznová dřeň*, 
saturejka, majoránka, plody 
anýzu, bazalka, plody fenyklu, 
květ černého bezu, květ levandule, 
rozmarýn, šalvěj, tymián. (sušené 
bylinky celkem: 0,1%) (* sušené).

Analytické složky:  
hrubý protein 27,0%; hrubý tuk 
13,0%; hrubá vláknina 3,0%; hrubý 
popel 6,5%; vápník 1,5%; fosfor 
0,85%; sodík 0,3%

c Bez obilí, bez sóje

c Bez cukru

c  Plus vitamín E pro pevný imunitní systém

c  Bez umelých barviv a konzervacních látek

2524
NaturCroq Lehce stravitelná vločková potrava Masové konzervy: silný základ pro vitalitu!

Kompletní krmivo pro všechny dospělé psy ke krmení masem, nebo ke smíchání 
s Happy Dog vločkami Flocken Mixer, anebo s Happy Dog suchým krmivem.

Každá Happy Dog masová konzerva obsahuje vždy jen jeden jediný zdroj 
živočišných proteinů! Tyto Single Protein konzervy jsou proto obzvlášť vhodné 
ke krmení psů s potravní nesnášenlivostí (intolerancí) nebo psů s potravní 
alergií. 

•  Všechny druhy konzerv jsou vyrobeny výhradně z čerstvého jatečného masa
•  Perfektně se dají kombinovat a míchat s vločkami Happy Dog Flocken Mixer
• Jsou kompletním krmivem
• Jsou Single Protein (jediný druh proteinů)

Fleisch Pur = Ryzí maso = 100% živocišné proteiny

NOVÉ!

15 kg, 4 kg 10 kg, 3 kg, 1 kg 10 kg, 3 kg, 1 kg

400 g
800 g, 400 g, 200 g

PODÍL ŽIVO
Č

IŠN
ÝCH PROTEINŮ ZE V

ŠE
C

H
 P

RO
TE

INŮ •

51,2%
PODÍL ŽIVO

Č
IŠN

ÝCH PROTEINŮ ZE V
ŠE

C
H

 P
RO

TE
INŮ •

84,2% PODÍL ŽIVO
Č

IŠN
ÝCH PROTEINŮ ZE V

ŠE
C

H
 P

RO
TE

INŮ •

100%



Jemné pečené Premium pamlsky NaturCroq Snack 
jsou ideálním doplňkem pro Vaše miláčky. Buď jako 
lahodná odměna ke svačině, nebo jako přírodní 
čistič zubů. Rozmazlujte svého psa s těmito kou-
sacími kostičkami. Lahodné pamlsky z domácích 
plnohodnotných surovin jsou velmi dobře stravitel-
né. Pravá pochoutka pro Vašeho psa!

Lamm Pur - Single Protein

Složení: 
jehněčí maso, jehněčí 
srdce, jehněčí plíce, jehněčí 
masová moučka* (celkem 
96%), lněné semínko mleté 
(2%), jablečná dřeň* (1,5%), 
mořská sůl. (* sušené).

Analytické složky:
hrubý protein 43,0%, 
hrubý tuk 28,0%, 
hrubá vláknina 3,0%, 
hrubý popel 6,0%, 
vlhkost 15%, 
Omega-6 mastné kyseliny 2,8%,
Omega-3 mastné kyseliny 0,3%.

Ente Pur - Single Protein

Složení: 
kachní maso, kachní srdce, 
kachní masová moučka* 
(celkem 96%), lněné semínko 
mleté (2%), jablečná dřeň* 
(1,5%), mořská sůl. (* sušené).

Analytické složky:
hrubý protein 43,0%, 
hrubý tuk 28,0%, 
hrubá vláknina 3,0%, 
hrubý popel 6,5%, 
vlhkost 15%, 
Omega-6 mastné kyseliny 2,8%, 
Omega-3 mastné kyseliny 0,3%.

›     Bez přidaného cukru
›     Bez umělých barviv a vůní
›     S Omega-6 a Omega-3 mastnými kyselinami 
›     S cennou vlákninou
›     Single Protein

Kaninchen Pur - Single 
Protein

Složení: 
králičí maso, králičí masová 
moučka* (celkem 96%), 
lněné semínko mleté (2%), 
jablečná dřeň* (1,5%), mořská 
sůl. (* sušené). 

Analytické složky:
hrubý protein 45,0% 
hrubý tuk 27,0%, 
hrubá vláknina 3,0%, 
hrubý popel 5,5%, 
vlhkost 19%, 
Omega-6 mastné kyseliny 2,8%, 
Omega-3 mastné kyseliny 0,3%.

26 27

›  Jehněčí s rýží

›  Velmi dobře stravitelné

›  Ideální také pro citlivé 
psy

Složení: 
pšeničná mouka, rýžová 
mouka (15%), jehněčí 
masová moučka (7%), 
řepkový olej, dikalci-
umfosfát.

›  Hovězí se špaldou

›  Lahodná odměna

›  Z domácích kvalitních 
surovin

Složení: 
pšeničná mouka, 
špaldová celozrnná 
mouka (15%), hovězí 
škvarky (7%), řepkový 
olej, dikalciumfosfát.

›  Krůtí - extra malé 
pamlsky

›  Ideální na cesty

›  Ideální pro malé 
labužníky

Složení: 
pšeničná mouka, krůtí 
masová moučka (7%), 
řepkový olej, dikalci-
umfosfát.

›     Bez přidaného cukru
›     Bez umělých barviv a vůní
›     Posilující řasa pro aktivní psy
›     30% proteinů a pouze 9% tuku

Vhodné jako křupavý pamlsek od štěňat 
až po seniory. 
 
Složení:
drůbeží protein** (15,75%), kukuřice, kukuřičná mouka, 
rýžová mouka, hovězí škvarková moučka, jehněčí protein*, 
rybí moučka, hemoglobin*, drůbeží tuk, cukrovkové řízky* 
(odcukřené), jablečná dřeň*(0,7%), chlorid sodný, droždí*, 
řasa Spirulina* (0,5%), vejce*, chlorid draselný, mořské 
řasy* (0,2%), lněné semínko (0,2%), maso mořských mušlí* 
(0,1%), ostropestřec mariánský, artyčoky, pampeliška, 
zázvor, list břízy, kopřiva, heřmánek, koriandr, rozmarýn, 
šalvěj, kořen lékořice, tymián, tavolník (bylinky celkem: 
0,23%), droždí* (extrahované). (* sušené, ** sušené, 
částečně hydrolyzované).

Analytické složky:
hrubý protein 30,0%; hrubý tuk 9,0%; hrubá vláknina 
2,5%; hrubý popel 7,5%; vápník 1,6%; fosfor 0,95%; 
sodík 0,5%;

Snacks: lahodné pamlsky ke svačince.

100 g

3x 10 g 350 g

350 g

350 g

3x 10 g

3x 10 g

100 g

100 g

›     Bez přidaného cukru
›     Bez umělých barviv a vůní
›     Nízkokalorická receptura - jen 4% tuku
›     Bezlepková rýže a brambory

Vhodné jako křupavý pamlsek pro Vaše miláčky 
– k výcviku, nebo jen tak ke svačině 
 
Složení:
rýžová mouka, bramborové vločky, drůbeží protein**, 
celulóza, hovězí škvarková moučka, lososí moučka, jehněčí 
protein*, rybí moučka, bramborový protein, cukrovkové 
řízky* (odcukřené), drůbeží tuk, jablečná dřeň* (0,8%), 
chlorid sodný, droždí*, chlorid draselný, mořské řasy* 
(0,2%), lněné semínko (0,2%), ostropestřec mariáns-
ký, artyčoky, pampeliška, zázvor, list břízy, kopřiva, 
heřmánek, koriandr, rozmarýn, šalvěj, kořen lékořice, 
tymián, tavolník, (bylinky celkem: 0,15%), droždí* (ext-
rahované). (* sušené, ** sušené, částečně hydrolyzované).

Analytické složky:
hrubý protein 20,0%; hrubý tuk 4,0%; hrubá vláknina 
4,5%; hrubý popel 4,5%; vápník 0,75%; fosfor 0,55%; 
sodík 0,35%;

›     Bez přidaného cukru
›     Bez umělých barviv a vůní
›     Výborně stravitelné
›     Přídavek středomořských bylinek a plodů 
černého bezu

Vhodné k rozmazlování, k tréninku nebo jednoduše 
jako svačina. 
 
Složení:
kukuřice, drůbeží protein**, hovězí škvarková moučka, 
rýžová mouka, jehněčí protein*, rybí moučka, cukrovkové 
řízky* (odcukřené), drůbeží tuk, jablečná dřeň* (1,2%), špenát* 
(1%), slunečnicový olej (0,8%), vejce*, chlorid sodný, droždí*, 
chlorid draselný, řepkový olej (0,2%), mořské řasy* (0,2%), 
lněné semínko (0,2%), dřeň z červených hroznů*, plody 
černého bezu (0,05%), ostropestřec mariánský, artyčoky, 
pampeliška, saturejka, majoránka, zázvor, rozmarýn, šalvěj, 
tymián, list břízy, kopřiva, plody anýzu, bazalka, plody fenyk-
lu, květ černého bezu, květ levandule, koriandr, heřmánek, 
tavolník, kořen lékořice (bylinky celkem: 0,28%), droždí* 
(extrahované). (* sušené, ** sušené, částečně hydrolyzované).

Analytické složky:
hrubý protein 26,0%; hrubý tuk 9,0%; hrubá vláknina 3,0%; 
hrubý popel 6,5%; vápník 1,4%; fosfor 0,9%; sodík 0,4%; Ome-
ga-6 mastné kyseliny 2,5%; Omega-3 mastné kyseliny 0,3%.

Light Snack

Wellness Snack

TaSty StickS  
měkké pamlsky

Supreme SnackS - křupavé Natur Croq SnackS  
pečené pamlsky

Lamm & Reis Snack

Rind & Dinkel Snack

Truthahn Mini Snack

Fitness Snack

Tasty Neuseeland Sticks

Tasty Toscana Sticks

Tasty Irland Sticks

pamlsky
PODÍL ŽIVO

Č
IŠN

ÝCH PROTEINŮ ZE V
ŠE

C
H

 P
RO

TE
INŮ •

75,0%

PODÍL ŽIVO
Č

IŠN
ÝCH PROTEINŮ ZE V

ŠE
C

H
 P

RO
TE

INŮ •

56,1%

PODÍL ŽIVO
Č

IŠN
ÝCH PROTEINŮ ZE V

ŠE
C

H
 P

RO
TE

INŮ •

71,6%

N
ÍZ

KO K A L O R I C K Á R
ECEPTURA

jen 
   4% 
  tuku



Složení:
jablečná dřeň, rýžová mouka, 
lněné semínko (7%), banánová 
mouka (7%), libeček (4%), glu-
kosamin (4%), chondroitinsulfát 
(2%), mořské slávky – koncen-
trát (2%), ďáblův dráp (2%), 
kolagenový hydrolyzát (2%), 
moučka z hroznových jadérek 
(2%), šípek (2%), ostropestřec 
mariánský (2%), artyčoky (2%), 
kopřiva, list břízy, dikalcium-
fosfát, chlorid sodný, uhličitan 
vápenatý, oxid hořečnatý, 
kyselina hyaluronová (0,2%).

Analytické složky:
hrubý protein 14,0%; hrubý tuk 
5,7%; hrubá vláknina 12,1%; 
hrubý popel 10,3%; vápník 
1,1%; fosfor 0,6%; sodík 0,7%; 
hořčík 0,6%; Omega-3 mastné 
kyseliny 1,6%

Složení:
jablečná dřeň, pivovarské mláto, 
rýžová mouka, lněné semínko 
(8,5%), pivní kvasnice, želatina 
(5%), droždí extrahované (MOS) 
(2%), plody arónie (2%), moučka 
z hroznových jadérek (2%), 
přeslička (2%), list šalvěje (2%), 
list kopřivy(2%), list břízy (2%), 
semeno pískavice (1%), moučka 
z mořských řas (1%), 
methylsulfonylmethan (MSM) 
(1%), uhličitan vápenatý, oxid 
hořečnatý, chlorid sodný, olej 
z černého kmínu (0,1%).

Analytické složky:
hrubý protein 18,8%; hrubý tuk 
6,9%; hrubá vláknina 11,4%; hrubý 
popel* 10,0%; vápník 0,6%; fosfor 
0,4%; sodík 0,3%; hořčík 0,3%; 
Omega-3 mastné kyseliny 2,0%; 
Omega-6 mastné kyseliny 0,6%; 
(* HCl nerozpustný popel 5,1 %)

Složení:
uhličitan vápenatý, rýžová 
mouka, dikalciumfosfát, jablečná 
dřeň, chlorid draselný, moučka 
z lněného semene, banánová 
mouka, chlorid sodný.

Analytické složky:
hrubý protein 5,3%; hrubý tuk 
3,2%; hrubá vláknina 3,9%; hrubý 
popel 53,1%; vápník 14,0%; fosfor 
3,5%; sodík 1,2%; hořčík 0,9%; 
Omega-3 mastné kyseliny 1,2%; 
Omega-6 mastné kyseliny 0,3%

Složení: 
slad, dextróza (hroznový cukr), 
vejce* (hydrolyzovaná), drůbeží 
masová moučka (hydrolyzo-
vaná), játrový hydrolyzát, syro-
vátka*, bodlákový olej, sójový 
olej, lněný olej (lisovaný za stu-
dena), lněné semeno, dikalci-
umfosfát, chlorid draselný, 
chlorid sodný, mořské řasy*), 
řasa Chlorela*, řasa Spirulina*, 
bylinková směs (ženšeň, 
vojtěška), maso mořských 
mušlí*, olej z hroznových jadé-
rek. (* sušené).

Analytické složky:
hrubý protein 23,0%; hrubý tuk 
23,0%; hrubá vláknina 3,0%; 
hrubý popel 6,0%; vápník 1,3%; 
fosfor 1,0%; sodík 0,1%

Nové  
účinné 
složení

Nové  
účinné 
složení

Nové  
účinné 
složení

28 29

Arthro Forte HaarSpezial Forte Multivitamin 
Mineral Complete

Power Plus

Dieta Doplňky výživy

Podpora funkce ledvin

7,5 kg, 1 kg
700 g, 200 g 700 g, 200 g 1000 g, 400 g 900 g

›  K podpoře funkce ledvin při chronické 
nedostatečnosti ledvin

›  Nízký obsah proteinů, fosforu a sodíku

Dieta pro ledviny, játra a srdce

Kompletní dietní krmivo pro psy k podpoře funkce ledvin při 
chronické nedostatečnosti ledvin (CRI syndrom).

Složení:
kukuřice, rýžová mouka, bramborová mouka, hovězí lůj, drůbeží 
tuk, škvarky, masová moučka, cukrovkové řízky*, vejce*, játrový hy-
drolyzát, slunečnicový olej, sladový květ, droždí*, mrkvová moučka, 
vojtěšková moučka, řepkový olej, chlorid sodný (* sušené).

Analytické složky:
hrubý protein 12,5%; hrubý tuk 14,0%; hrubá vláknina 2,5%; hrubý 
popel 3,0%; vápník 0,6%; fosfor 0,4%; sodík 0,1%; draslík 0,45%; 
hořčík 0,08%

►  Při výživou podmíněných 
projevech nedostatku živin 
v oblasti kloubů a pojivo-
vých tkání

►  Prášková forma pro rychlou 
použitelnost

►  Obzvlášť chutné

►  Bezlepková receptura

►  Bez přídavku cukru

►  K fyziologické podpoře 
látkové výměny kůže a srsti 
u dospělých psů

►  Prášková forma pro rychlou 
použitelnost

►  Obzvlášť chutné

►  Bez přídavku cukru

►  Pro dospělé psy - k doplnění 
vitaminů, minerálů a 
stopových prvků při krmení 
doma sestavovanou krmnou 
dávkou, chudou na kosti 

►  Prášková forma pro rychlou 
použitelnost

►  Obzvlášť chutné

►  Bez lepku, bez přídavku 
cukru

►  Vyladěné stavební prote-
iny pro optimální tvorbu 
svalstva

►  Okamžitá regenerace díky 
rozštěpeným uhlohydrátům

►  Cílený přísun aminokyselin 
pro vyšší temperament

PODÍL ŽIVO
Č

IŠN
ÝCH PROTEINŮ ZE V

ŠE
C

H
 P

RO
TE

INŮ •

46,6%



Bez umělých barviv, 
vůní a konzervačních 
látek

• všechny Happy Dog produkty

Bez lepku •  všechny Happy Dog Supreme produkty  
(s výjimkou Sensible Irland & Mini Irland)

• všechny Fleisch Pur  
• Multivitamin Mineral Complete, Arthro Forte

Bez kukuřičného 
krmného lepku

• všechny Happy Dog produkty

Bez sójových bílkovin • všechny Happy Dog produkty (s výjimkou Baby Milk Probiotic)

Bez pšenice •  všechny Supreme produkty 
(řady Fit&Well / Sensible / Mini / Supreme Snacks)

• všechny Supreme Young produkty
• Sano N
• všechny Fleisch Pur
• všechny Tasty Sticks
• všechny Care produkty
• Baby Milk Probiotic

Bez obilí •  Sensible Africa, Mini Africa,  
Sensible Karibik, Sensible Canada, Mini Canada

• Baby Grainfree
• všechny Fleisch Pur
• všechny Tasty Sticks
• HaarSpezial Forte
• Baby Milk Probiotic

Bez bylinek •  Sensible Africa, Mini Africa, Sensible Karibik 
• všechny Fleisch Pur
• všechny NaturCroq Snacks, Tasty Sticks
•  Baby Milk Probiotic

Bez kukuřice •  Sensible Africa, Mini Africa, Sensible Karibik,  
Sensible Canada, Mini Canada, Sensible Irland, Mini Irland

•  Baby Grainfree
• všechny Fleisch Pur
•  všechny NaturCroq Snacks, všechny Supreme Light Snack,  
všechny Tasty Sticks

• všechny Care produkty
• Baby Milk Probiotic

Bez rýže •  Sensible Africa, Mini Africa, Sensible Karibik,  
Sensible Canada, Mini Canada, Sensible Irland, Mini Irland

•  Light 1 Low Carb
•  Baby Grainfree
•  NaturCroq Active, NaturCroq XXL
•  Flocken Vollkost
• všechny Fleisch Pur
•  NaturCroq Snack Mini Truthahn,  
NaturCroq Snack Rind & Dinkel, všechny Tasty Sticks

•  Power Plus
•  Baby Milk Probiotic

Bez hovězího masa •  všechny Supreme-produkty  
(řady Fit&Well / Sensible / Mini / Supreme Snacks)

•  FlockenMixer
•  Lamm Pur, Truthahn Pur, Wild Pur,  
Büffel Pur, Ente Pur, Strauß Pur

•  NaturCroq Snack Lamm & Reis,  
NaturCroq Snack Mini Truthahn, všechny Tasty Sticks

• všechny Care produkty

Bez jehněčího •  Sensible Africa, Mini Africa, Sensible Karibik,  
Sensible Irland, Mini Irland, Sensible Toscana, Mini Toscana

•  všechny Supreme Young produkty (s výjimkou Baby Grainfree)
•  NaturCroq Welpen, NaturCroq Rind & Reis,  
NaturCroq Active, NaturCroq XXL, NaturCroq Balance, 
NaturCroq Senior

•  Flocken Mixer, Flocken Vollkost
•  Truthahn Pur, Ente Pur, Rind Pur, Büffel Pur,  
Wild Pur, Strauß Pur

•  Sano N
•  NaturCroq Snack Mini Truthahn,  
NaturCroq Snack Rind & Reis

•  Tasty Stick Irland, Tasty Stick Toscana, všechny Care produkty
• Baby Milk Probiotic

Bez drůbežích bílkovin 
(Kuře, krůta, kachna, 
husa, pštros)

•  Sensible Karibik, Sensible Canada, Mini Canada,  
Sensible Neuseeland, Mini Neuseeland,  
Sensible Irland, Mini Irland

•  Flocken Mixer Cereal Flakes
•  Rind Pur, Lamm Pur, Büffel Pur, Wild Pur
•  NaturCroq Snack Lamm & Reis,  
NaturCroq Snack Rind & Dinkel,  
Tasty Stick Neuseeland, Tasty Stick Irland

•  HaarSpezial Forte, Arthro Forte,  
Multivitamin Mineral Complete

• Baby Milk Probiotic

Bez brambor •  Sensible Neuseeland, Mini Neuseeland,  
Sensible Toscana, Mini Toscana

•  všechny Fit&Well produkty
•  všechny Happy Dog NaturCroq produkty
•  Flocken Mixer, Flocken Vollkost
•  všechny Fleisch Pur
•  Supreme Fitness Snack, Supreme Wellness Snack,  
všechny NaturCroq Snacks, všechny Tasty Sticks

•  všechny Care produkty
•  Baby Milk Probiotic

Bez ryb •  Sensible Africa, Mini Africa,  
Sensible Neuseeland, Mini Neuseeland

•  Sano N
•  Flocken Mixer
•  všechny Fleisch Pur
•  všechny NaturCroq Snacks, všechny Tasty Sticks
•  všechny Care produkty
•  Baby Milk Probiotic

Bez vajec •  Sensible Africa, Mini Africa, Sensible Karibik
•  všechny NaturCroq produkty
•  Flocken Mixer, Flocken Vollkost
•  všechny Fleisch Pur 
•  všechny NaturCroq Snacks, všechny Supreme Snack,  
všechny Tasty Sticks

•  HaarSpezial Forte, Multivitamin Mineral Complete,  
Arthro Forte 

Bez ovsa • Flocken Mixer, Flocken Vollkost
• všechny Fleisch Pur
• všechny NaturCroq Snacks, všechny Tasty Sticks
• Arthro Forte, Multivitamin Mineral Complete, Power Plus

Bez mléčných 
produktů

•  všechny Happy Dog produkty  
(s výjimkou NaturCroq Balance se zrajícím sýrem a Baby Milk 
Probiotic)

• Power Plus

Nasazení Happy Dog produktů  

při zjištěné potravní nesnášenlivosti:
Pro všechny Happy Dog produkty platí:  

Suroviny pochází ze zvířat vhodných pro lidskou výživu

30 31



b.ú.* = bez údajů

32 33

A
N

A
LYTIC

K
É SLO

ŽK
Y

Živiny
M

inerální látky

Vlhkost (%)

Hrubý protein (%)

Podíl živ. proteinů ze všech 

proteinů (%)

Hrubý tuk (%)

Omega-6 mast. kyseliny (%)

Omega-3 mast. Kyseliny (%)

Hrubá vláknina (%)

Hrubý popel (%)

Uhlohydráty (BNLV) (%)

Metabolizovatelná energie 

KJ/100 g / Kcal/kg

Vápník (%)

Fosfor (%)

Sodík (%)

Hořčík (%)

Draslík (%)

Baby M
ilk Probiotic

7
30

b.ú.*
30

b.ú.*
b.ú.*

0,6
7,6

24,8
2070/4950

1
0,8

0,5
0,2

1,0

Baby Starter
9

29
76,4

16
3,0

0,4
3

6,5
36,5

1700/3830
1,4

1
0,4

0,08
0,6

Baby G
rainfree

9
30

81,9
15

2,8
0,3

3
8

35
1660/3730

1,4
1

0,45
0,1

0,7

M
ini Baby + Junior

9
29

76,4
16

3,0
0,4

3
6,5

36,5
1700/3830

1,4
1

0,4
0,08

0,6

M
edium

 Baby
9

29
76,4

16
3,0

0,4
3

6,5
36,5

1700/3830
1,4

1
0,4

0,07
0,5

M
edium

 Junior
9

25
76,4

14
2,8

0,35
3

6
43

1650/3740
1,3

0,9
0,4

0,09
0,5

M
axi Baby

9
29

76,4
16

3,0
0,4

3
6,5

36,5
1700/3830

1,4
1

0,4
0,07

0,5

M
axi Junior

9
25

76,4
14

2,8
0,35

3
6

43
1650/3740

1,3
0,9

0,4
0,09

0,5

M
ini A

dult
9

26
70,4

14
2,8

0,3
3

6,5
41,5

1650/3730
1,5

1
0,4

0,09
0,5

M
edium

 A
dult

9
24

73,1
12

2,8
0,3

3
6,5

45,5
1600/3630

1,35
0,95

0,4
0,09

0,5

M
axi A

dult
9

23
70,7

12
2,8

0,3
3

6
47

1600/3640
1,3

0,9
0,4

0,08
0,5

Sport A
dult

9
28

80,5
16

3,0
0,35

3
7

37
1690/3810

1,5
1

0,4
0,08

0,5

Light 1 (Low
 C

arb) A
dult 

9
26

83,1
10

2,8
0,3

13
7

35
1270/2840

1,5
0,9

0,35
0,09

0,5

Light 2 (Low
 Fat) A

dult 
9

21
67,0

6,5
1,8

0,2
3,5

5,5
54,5

1480/3370
1,3

0,9
0,35

0,09
0,5

Senior
9

19
61,4

9
2,8

0,3
3

4,5
55,5

1545/3540
1

0,8
0,3

0,08
0,45

Sensible Irland
9

21
66,2

10
2,5

0,3
3

6,5
50,5

1545/3530
1,2

0,85
0,45

0,1
0,6

Sensible N
euseeland

9
21

50,0
12

2,8
0,3

3
7,5

47,5
1570/3580

1,6
1,05

0,35
0,09

0,55

Sensible T
oscana

9
24

72,5
7,5

2,2
0,3

3
6,5

50
1510/3420

1,45
0,95

0,4
0,09

0,5

Sensible A
frica

9
20

62,9
10

2,6
0,28

3
7,5

50,5
1525/3490

1,35
0,95

0,35
0,1

0,7

Sensible K
aribik

9
23

50,0
12

2,8
0,35

3
7

46
1585/3610

1,4
1

0,35
0,1

0,8

Sensible C
anada

9
25

71,0
14

2,8
0,5

3
7,5

41,5
1625/3690

1,45
0,95

0,45
0,12

0,8

M
ini Irland

9
24

74,4
12

2,8
0,3

3
7

45
1590/3610

1,3
0,9

0,45
0,1

0,6

M
ini N

euseeland
9

24
47,0

12
2,8

0,3
3

7,5
44,5

1580/3590
1,6

1,05
0,35

0,09
0,6

M
ini A

frica
9

23
63,7

12
2,8

0,3
3

7,5
45,5

1580/3590
1,3

0,95
0,35

0,1
0,8

M
ini T

oscana
9

24
72,5

7,5
2,2

0,3
3

6,5
50

1510/3420
1,45

0,95
0,4

0,09
0,5

M
ini C

anada
9

25
71,0

14
2,8

0,5
3

7,5
41,5

1625/3690
1,45

0,95
0,45

0,12
0,8

M
ini Light (Low

 Fat)
9

24
66,9

7
1,8

0,2
3,5

6
50,5

1495/3380
1,3

0,9
0,35

0,09
0,5

M
ini Senior

9
21

61,8
10

2,8
0,3

3
4,5

52,5
1575/3600

1
0,8

0,3
0,08

0,5

Fitness Snack
9

30
75,0

9
2,5

0,3
2,5

7,5
42

1570/3510
1,6

0,95
0,5

0,08
0,6

W
ellness Snack

9
26

71,6
9

2,5
0,3

3
6,5

46,5
1550/3500

1,4
0,9

0,4
0,09

0,5

Light Snack
9

20
56,1

4
1,0

0,2
4,5

4,5
58

1415/3220
0,75

0,55
0,35

0,07
0,65

N
aturC

roq W
elpen

9
29

75,3
14

2,2
0,3

3
7

38
1650/3720

1,25
0,85

0,25
0,11

0,45

N
aturC

roq R
ind &

 R
eis

9
22

59,8
9

1,6
0,2

3
5,5

51,5
1545/3520

1,15
0,8

0,25
0,11

0,5

N
aturC

roq Lam
m

 &
 R

eis
9

22
59,3

9
2,0

0,25
3

6,5
50,5

1545/3520
1,4

0,95
0,25

0,12
0,45

N
aturC

roq Balance
9

23
62,9

10
1,95

0,2
3

6
49

1560/3550
1,4

0,9
0,35

0,12
0,45

N
aturC

roq X
X

L
9

21
59,6

10
2,2

0,3
3

5,5
51,5

1560/3560
1,25

0,85
0,25

0,12
0,45

N
aturC

roq A
ctive

9
26

67,0
16

2,8
0,25

3
6

40
1690/3840

1,4
0,85

0,3
0,1

0,5

N
aturC

roq Senior
9

19
51,2

8
1,7

0,2
3

5
56

1520/3480
1

0,75
0,2

0,11
0,5

M
ini Snack T

ruthan
10

15,5
-

6
-

-
3

4
61,5

1480/3410
1

0,8
-

-
-

Snack Lam
m

 &
 R

eis
10

14
-

6
-

-
3,5

4
62,5

1460/3380
1

0,8
-

-
-

Snack R
ind &

 D
inkel

10
16,5

-
6

-
-

3
3,5

61
1490/3430

1
0,8

-
-

-

T
asty Sticks T

oscana
15

43
> 95,0

28
-

-
3

6,5
4,5

1995/4430
-

-
-

-

T
asty Sticks Irland

15
45

> 95,0
27

-
-

3
5,5

4,5
2000/4420

-
-

-
-

T
asty Sticks N

euseeland
15

43
> 95,0

28
-

-
3

6
5

2000/4450
-

-
-

-

V
ollkost C

lassic Flakes
9

27
84,2

13
3

6,5
41,5

1630/3680
1,5

0,85
0,3

0,1
0,5

M
ixer C

ereal Flakes
9

10
-

2
3

6
70

1350/3140
1,25

0,55
0,25

0,05
0,45

R
ind Pur

78,5
12

-
6

-
-

1
2,5

-
445/970

0,25
0,2

0,2
0,03

0,25

Lam
m

 Pur
77,5

12
-

7
-

-
1

2,5
-

480/1050
0,4

0,4
0,2

0,06
0,4

T
ruthahn Pur

77,5
12

-
7

-
-

1
2,5

-
480/1050

0,75
0,5

0,15
0,07

0,3

Büff
el Pur

78
11,5

-
7

-
-

1
2,5

-
470/1030

0,5
0,4

0,2
0,07

0,4

W
ild Pur

78,5
11

-
7

-
-

1
2,5

-
460/1010

0,4
0,3

0,2
0,03

0,3

Ente Pur
78

11,5
-

7
-

-
1

2,5
-

470/1030
0,7

0,4
0,2

0,05
0,3

Strauß Pur
77,5

12,5
-

4
-

-
1

5
-

390/830
0,95

0,5

Sano N
9

12,5
46,6

14
2,6

0,3
2,5

3
59

1650/3840
0,6

0,4
0,1

0,08
0,45

A
rthro Forte

9
14

b.ú.*
5,7

b.ú.*
b.ú.*

12,1
10,3

48,9
1140/2620

1,1
0,6

0,7
0,6

b.ú.*

H
aarSpezial Forte

9
18,8

b.ú.*
6,9

b.ú.*
b.ú.*

11,4
10

43,9
1200/2730

0,6
0,4

0,3
0,3

b.ú.*

M
ultivitam

in C
om

plete
9

5,3
b.ú.*

3,2
0,3

1,2
3,9

53,1
25,5

640/1480
14

3,5
1,2

0,9
4

Pow
er Plus

9
23

b.ú.*
23

b.ú.*
b.ú.*

3
6

36
1810/4150

1,3
1

0,1
1

1,3

D
O

PLŇ
KO

V
É LÁ

TK
Y

V
itam

iny
Stopové prvky

A
m

inokyseliny

Vitamin A (MJ/kg)

Vitamin D3 (MJ/kg)

Vitamin E (mg/kg)

Vitamin B1 (mg/kg)

Vitamin B2 (mg/kg)

Pantothenát vápenatý 
(mg/kg)

Niacin (mg/kg)

Vitamin B6 (mg/kg)

Vitamin B12 (µ/kg)

Biotin (µ/kg)

Cholin (mg/kg)

Vitamin C (mg/kg)

Železo (mg/kg)

Měď (mg/kg)

Mangan (mg/kg)

Zinek (mg/kg)

Jód (mg/kg)

Selén (mg/kg)

Taurin (mg/kg)

DL-methionion (mg/kg)

L-karnitin (mg/kg)

35.000
2.000

150
10

20
45

50
10

100
100

1000
500

50
15

5
150

2
0,5

1000
4000

500

12.000
1.200

75
4

6
10

40
4

70
575

60
-

105
10

25
125

2
0,15

-
-

-

12.000
1.200

75
4

6
10

40
4

70
575

60
-

105
10

25
125

2
0,15

-
-

-

12.000
1.200

75
4

6
10

40
4

70
575

60
-

105
10

25
125

2
0,15

-
-

-

12.000
1.200

75
4

6
10

40
4

70
575

60
-

105
10

25
125

2
0,15

-
-

-

12.000
1.200

75
4

6
10

40
4

70
575

60
-

105
10

25
125

2
0,15

-
-

-

12.000
1.200

75
4

6
10

40
4

70
575

60
-

105
10

25
125

2
0,15

-
-

-

12.000
1.200

75
4

6
10

40
4

70
575

60
-

105
10

25
125

2
0,15

-
-

-

12.000
1.200

75
4

6
10

40
4

70
575

60
-

105
10

25
125

2
0,15

-
-

-

12.000
1.200

75
4

6
10

40
4

70
575

60
-

105
10

25
125

2
0,15

-
-

-

12.000
1.200

75
4

6
10

40
4

70
575

60
-

105
10

25
125

2
0,15

-
-

-

12.000
1.200

75
4

6
10

40
4

70
575

60
-

105
10

25
125

2
0,15

-
-

200

12.000
1.200

75
4

6
10

40
4

70
575

60
-

105
10

25
125

2
0,15

-
-

500

12.000
1.200

75
4

6
10

40
4

70
575

60
-

105
10

25
125

2
0,15

-
-

500

12.000
1.200

75
4

6
10

40
4

70
575

60
35

105
10

25
125

2
0,15

-
-

200

12.000
1.200

75
4

6
10

40
4

70
575

60
-

110
10

25
135

2
0,15

-
-

-

12.000
1.200

75
4

6
10

40
4

70
575

60
-

110
10

25
135

2
0,15

-
-

-

12.000
1.200

75
4

6
10

40
4

70
575

60
-

110
10

25
135

2
0,15

-
-

-

12.000
1.200

75
4

6
10

40
4

70
575

60
-

105
12

25
125

2
0,15

-
3200

-

12.000
1.200

75
4

6
10

40
4

70
575

60
-

105
12

25
125

2
0,15

-
3200

-

12.000
1.200

75
4

6
10

40
4

70
575

60
-

110
10

25
135

2
0,15

-
-

-

12.000
1.200

75
4

6
10

40
4

70
575

60
-

105
10

25
125

2
0,15

-
-

-

12.000
1.200

75
4

6
10

40
4

70
575

60
-

105
10

25
125

2
0,15

-
-

-

12.000
1.200

75
4

6
10

40
4

70
575

60
-

105
12

25
125

2
0,15

-
2700

-

12.000
1.200

75
4

6
10

40
4

70
575

60
-

110
10

25
135

2
0,15

-
-

-

12.000
1.200

75
4

6
10

40
4

70
575

60
-

110
10

25
135

2
0,15

-
-

-

12.000
1.200

75
4

6
10

40
4

70
575

60
-

105
10

25
125

2
0,15

-
-

500

12.000
1.200

75
4

6
10

40
4

70
575

60
35

105
10

25
125

2
0,15

-
-

200

20.000
2.000

150
-

-
-

-
-

-
-

-
-

160
16

35
200

3
0,2

-
-

-

12.000
1.200

75
-

-
-

-
-

-
-

-
-

110
11

25
135

2
0,15

-
-

-

12.000
1.200

75
-

-
-

-
-

-
-

-
-

110
11

25
135

2
0,15

-
-

-

10.250
1.000

75
4

6
10

45
3

60
350

-
-

90
10

6
90

2,5
0,15

-
-

-

10.250
1.000

60
4

6
10

45
3

60
350

-
-

80
8

5
80

2
0,15

-
-

-

8.000
800

60
4

6
10

45
3

60
350

-
-

80
8

5
80

2
0,15

-
-

-

10.250
1.000

60
4

6
10

45
3

60
350

-
-

80
8

12
80

1,5
0,1

-
-

-

10.250
1.000

60
4

6
10

45
3

60
350

-
-

80
8

5
80

2
0,15

-
-

-

10.250
1.000

60
4

6
10

45
3

60
350

-
-

80
8

5
80

2
0,15

-
-

-

10.250
1.000

60
4

6
10

45
3

60
350

-
25

80
8

5
80

2
0,15

-
-

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

10.250
1.000

60
4

6
10

45
3

60
350

-
-

105
10

5
100

2
0,2

-
-

-

10.250
1.000

60
4

6
10

45
3

60
350

-
-

125
12

6
120

2
0,2

-
-

-

3.000
300

12
2,5

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

3.000
300

12
2,5

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

3.000
300

12
2,5

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

3.000
300

12
2,5

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

3.000
300

12
2,5

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

3.000
300

12
2,5

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

3.000
300

12
2,5

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

20.000
1.800

100
5

6
12

45
4

70
500

-
-

100
10

10
80

1
0,15

-
-

250

b.ú.*
b.ú.*

2000
b.ú.*

b.ú.*
b.ú.*

b.ú.*
b.ú.*

b.ú.*
b.ú.*

b.ú.*
1500

b.ú.*
100

70
1000

b.ú.*
5

-
5000

-

112500
b.ú.*

3000
120

270
750

750
800

1800
100000

b.ú.*
b.ú.*

b.ú.*
150

b.ú.*
3000

23
7,5

-
-

-

170000
18000

1500
80

180
380

380
40

1200
2500

5000
1500

2000
160

100
1400

30
7

-
-

-

850
850

200
20

50
220

500
15

40
b.ú.*

3000
-

100
15

250
80

1,4
0,25

-
-

-



Pro dospělé psy s normální  
potřebou energie. 

Složení:
pšenice, pšeničná 
mouka, drůbeží protein**, 
kukuřice, hovězí masová 
moučka, drůbeží tuk, 
rybí moučka, cukrovkové 
řízky* (odcukřené), 
jablečná dřeň*, chlorid 
sodný. (* sušené,  
** sušené, částečně 
hydrolyzované).

Analytické složky:
hrubý protein 23,0%; hrubý 
tuk 9,5%; hrubá vláknina 
3,0%; hrubý popel 6,5%; 
vápník 1,3%; fosfor 0,95%; 
sodík 0,25%, draslík 0,45%.

Pro štěňata středních a velkých plemen nad 11 kg 
v dospělosti. Od 4. týdne do ukončeného 5. měsíce. 

Složení:
jehněčí masová moučka, 
škvarky (hovězí), rýžová 
mouka, kukuřice, kukuřičná 
mouka, hovězí lůj, 
slunečnicový olej, játrový hy-
drolyzát, cukrovkové řízky* 
(odcukřené), jablečná dřeň*, 
řepkový olej, droždí*, sladový 
květ, chlorid sodný, zelený 
oves*, slunečnice*, řeřicha*, 
petržel*, (zelené byliny cel-
kem: 0,37%), maso mořských 
mušlí*. (* sušené, ** sušené, 
částečně hydrolyzované).

Analytické složky:
hrubý protein 30,0%; hrubý 
tuk 15,0%; hrubá vláknina 
2,5%; hrubý popel 8,0%; 
vápník 1,4%; fosfor 0,85%; 
sodík 0,4%; hořčík 0,08%.

Pro dospělé psy s enormně zvýšenou  
potřebou energie. 

Složení:
drůbeží protein**, 
pšeničná mouka, drůbeží 
tuk, pšenice, kukuřice, 
hovězí masová moučka, 
hemoglobin**, rybí 
moučka, cukrovkové 
řízky* (odcukřené), 
jablečná dřeň*, chlorid 
sodný. (* sušené,  
** sušené, částečně 
hydrolyzované).

Analytické složky:
hrubý protein 30,0%; 
hrubý tuk 20,0%; hrubá 
vláknina 3,0%; hrubý 
popel 7,0%; vápník 1,6%; 
fosfor 0,95%; sodík 0,35%, 
draslík 0,45%.

Pro dospělé psy s normální až mírně zvýšenou 
potřebou energie. 

Složení:
drůbeží protein**, celozrnná 
pšenice, pšeničná mouka, 
celozrnná kukuřice, kukuřičná 
mouka, rýžová mouka, ovesná 
mouka, celozrnný ječmen, 
hovězí masová moučka, rybí 
moučka, drůbeží tuk, hovězí lůj, 
cukrovkové řízky* (odcukřené), 
játrový hydrolyzát, jablečná 
dřeň* (0,8%), chlorid sodný, sýr 
cottage* (0,3%), mrkev* (0,1%), 
droždí* extrahované (0,1%), 
špenát* (0,08%), vojtěška* 
(0,08%). (* sušené, ** sušené, 
částečně hydrolyzované).

Analytické složky:
hrubý protein 23,0%; hrubý tuk 
10,0%; hrubá vláknina 3,0%; 
hrubý popel 6,0%; vápník 1,4%; 
fosfor 0,9%; sodík 0,35%.

Pro dospělé psy s mírně zvýšenou  
potřebou energie. 

Složení:
pšeničná mouka, drůbeží 
tuk, drůbeží protein**, 
hovězí masová moučka, 
ječmen, kukuřice, 
pšenice, hemoglobin**, 
rybí moučka, cukrovkové 
řízky* (odcukřené), 
jablečná dřeň*, chlorid 
sodný. (* sušené, ** 
sušené, částečně hydro-
lyzované).

Analytické složky:
hrubý protein 26,0%; hrubý 
tuk 16,0%; hrubá vláknina 
3,0%; hrubý popel 6,5%; 
vápník 1,6%; fosfor 0,95%; 
sodík 0,35%, draslík 0,45%.

Pro dospělé citlivé psy s normální  
potřebou energie. 

Složení:
bramborové  vločky 
(53%), drůbeží protein** 
(19,5%), drůbeží tuk, 
lososí moučka (7%) 
cukrovkové řízky* 
(odcukřené), jablečná 
dřeň*, chlorid sodný, 
maso novozélands-
kých mušlí* (0,01%).  
(* sušené, ** sušené, 
částečně hydrolyzované). 

Analytické složky:
hrubý protein 24,0%; 
hrubý tuk 14,0%; hrubá 
vláknina 2,5%; hrubý 
popel 6,5%; vápník 1,2%; 
fosfor 0,85%; sodík 
0,35%.

Pro štěňata malých plemen do 10 kg v dospělosti. 
Od 4. týdne do 10. – 12. měsíce. 

Složení:
jehněčí masová moučka, 
škvarky (hovězí), rýžová 
mouka, kukuřice, 
kukuřičná mouka, hovězí 
lůj, slunečnicový olej, játrový 
hydrolyzát, cukrovkové řízky* 
(odcukřené), jablečná dřeň*, 
řepkový olej, droždí*, sladový 
květ, chlorid sodný, zelený 
oves*, slunečnice*, řeřicha*, 
petržel*, (zelené byliny cel-
kem: 0,37%), maso mořských 
mušlí*. (* sušené, ** sušené, 
částečně hydrolyzované). 

Analytické složky:
hrubý protein 30,0%; hrubý 
tuk 15,0%; hrubá vláknina 
2,5%; hrubý popel 8,0%; 
vápník 1,4%; fosfor 0,85%; 
sodík 0,4%; hořčík 0,08%.

Pro dospělé psy malých plemen do 10 kg v dospělosti  
s normální potřebou energie. 

Složení:
kukuřice, drůbeží protein**, 
drůbeží tuk, rýžová mouka, 
bramborový protein*, lososí 
moučka, rybí moučka, jehněčí 
protein*, slunečnicový olej, 
cukrovkové řízky* (odcukřené), 
jablečná dřeň* (0,6%), řepkový 
olej, vejce*, chlorid sodný, 
droždí*, chlorid draselný, 
mořské řasy* (0,15%), lněné 
semínko (0,15%), maso 
mořských mušlí* (0,02%), 
ostropestřec mariánský, 
artyčoky, pampeliška, zázvor, 
list břízy, kopřiva, heřmánek, 
koriandr, rozmarýn, šalvěj, 
kořen lékořice, tymián, 
droždí* (extrahované); (Sušené 
bylinky celkem: 0,14%).  
(* sušené, ** sušené, částečně 
hydrolyzované). 

Analytické složky:
hrubý protein 26,0%; hrubý tuk 14,0%; hrubá vláknina 3,0%; 
hrubý popel 6,5%; vápník 1,5%; fosfor 1,0%; sodík 0,4%.

›     Poctivá německá kvalita

›     Receptury přizpůsobené požadavkům  

profesionálních chovatelů a kynologů

›     Velmi kvalitní proteiny

›     Bez sóje a chemických aditiv

›     Velmi chutné a snadno stravitelné

34 35
Happy Dog Profi-Line: Premium kvalita v chovatelském balení.

20 kg

20 kg

20 kg 20 kg

20 kg

20 kg

20 kg

18 kg

bez
drůbe

že

bez
obilí

bez
drůbe

že

Happy Dog 
Profi-Line 

23 - 9,5  Basic

Puppy Maxi Lamm & Reis

30 - 20  High Energy

26 - 16  Sportive
Pro dospělé psy s normální až mírně sníženou 
potřebou energie. 

Složení:
drůbeží protein**, celozrná 
pšenice, celozrná kukuřice, 
pšeničná mouka, kukuřičná 
mouka, rýžová mouka, 
celozrný ječmen, hovězí ma-
sová moučka, rybí moučka, 
drůbeží tuk, hovězí lůj, cuk-
rovkové řízky* (odcukřené), 
játrový hydrolyzát, jablečná 
dřeň* (0,8%), chlorid sodný. 
(* sušené, ** sušené, částečně 
hydrolyzované).

Analytické složky:
hrubý protein 22,5%; hrubý 
tuk 9,0%; hrubá vláknina 
3,0%; hrubý popel 6,0%; 
vápník 1,4%; fosfor 0,9%; 
sodík 0,35%.

20 kg

Profi NaturKost

24 - 14  Sensitive  Grainfree

Puppy Mini Lamm & Reis
Pro dospělé psy s extrémně zvýšenou  
potřebou energie. 

Složení:
drůbeží protein**, 
kukuřičná mouka, hovězí 
lůj, drůbeží tuk, hovězí 
škvarky, hovězí masová 
moučka, rýžová mouka, 
hemoglobin*, bramborové 
vločky*, kukuřice, rybí 
moučka, cukrovkové 
řízky* (odcukřené), 
celulóza*, jablečná dřeň*, 
chlorid sodný. (* sušené, 
** sušené, částečně 
hydrolyzované). 

Analytické složky:
hrubý protein 30,0%; hrubý 
tuk 30,0%; hrubá vláknina 
3,0%; hrubý popel 6,5%; 
vápník 1,6%; fosfor 0,9%; 
sodík 0,3%.

20 kg

30 - 30  Ultra

Multi-Mix Balance

Pro dospělé psy s extrémně zvýšenou  
potřebou energie. 

Složení:
drůbeží protein**, kukuřičná 
mouka, hovězí lůj, drůbeží 
tuk, hovězí škvarky, hovězí 
masová moučka, rýžová 
mouka, hemoglobin**, bram-
borové vločky, kukuřice, rybí 
moučka, cukrovkové řízky* 
(odcukřené), celulóza*, 
jablečná dřeň*, chlorid 
sodný. (* sušené, ** sušené, 
částečně hydrolyzované).

Analytické složky:
hrubý protein 34,0%; hrubý 
tuk 24,0%; hrubá vláknina 
2,5%; hrubý popel 7,0%; vápník 
1,6%; fosfor 0,95%; sodík 0,3%, 
draslík 0,45%.

20 kg

34 - 24  Race

Profi Adult Mini

Od profesionálů  

pro profesionály!



Pro štěňata středních a velkých plemen od  
4. týdne do 12. měsíců. 

Složení:
jehněčí masová moučka 
(17%), škvarky (hovězí 
16%), rýžová mouka, 
kukuřice, kukuřičná 
mouka, hovězí lůj, 
slunečnicový olej, játro-
vý hydrolyzát, cukrov-
kové řízky* (odcukřené), 
jablečná dřeň*, 
řepkový olej, droždí*, 
sladový květ, chlorid 
sodný, zelený oves*, 
slunečnice*, řeřicha*, 
petržel*, (zelené bylinky 
celkem: 0,37%), droždí* 
(extrahované) (obsahuje 
betaglukan 0,025%), 
glukosamin (0,025%).  
(* sušené).

Pro dospělé psy se zvýšenou potřebou energie. 

Složení:
drůbeží protein** 
(20,5%), pšeničná 
mouka, drůbeží tuk, 
pšenice, kukuřice, 
masová moučka (hovězí 
7,5%), hemoglobin* 
(2,5%), rybí moučka 
(2%), cukrovkové řízky* 
(odcukřené), jablečná 
dřeň*, chlorid sodný, 
droždí* (extrahované) 
(obsahuje betaglukan 
0,025%), glukosamin 
(0,025%). (* sušené, 
** sušené, částečně 
hydrolyzované).

Pro dospělé psy s normální potřebou energie. 

Složení:
Pšenice, pšeničná 
mouka, masová 
moučka (hovězí 10%), 
kukuřice, drůbeží 
tuk, škvarky (hovězí 
3%), hemoglobin* 
(3%), drůbeží 
protein** (2,5%), 
játrový hydrolyzát, 
rybí moučka (1,5%), 
cukrovkové řízky* 
(odcukřené), jablečná 
dřeň*, chlorid sodný, 
droždí* (extrahované) 
(obsahuje betaglukan 
0,025%), glukosa-min 
(0,025%). (* sušené, 
** sušené, částečně 
hydrolyzované).

Pro dospělé psy se sníženou potřebou energie. 

Složení:
pšenice, pšeničná 
mouka, drůbeží 
protein** (9%), 
kukuřice, masová 
moučka (hovězí 
8%), drůbeží tuk, 
rybí moučka (1,5%), 
cukrovkové řízky* 
(odcukřené), jablečná 
dřeň*, chlorid sodný, 
droždí* (extrahované) 
(obsahuje betaglukan 
0,025%), glukosamin 
(0,025%). (* sušené, 
** sušené, částečně 
hydrolyzované).

Pro dospělé psy s velmi vysokou potřebou energie. 

Složení:
Drůbeží protein** (21%), 
kukuřičná mouka, hovězí 
lůj, drůbeží tuk, škvarky 
(hovězí 7%), masová 
moučka (hovězí 6%), 
rýžová mouka, hemoglo-
bin* (4%), bramborové 
vločky*, kukuřice, rybí 
moučka (1,5%), cukrov-
kové řízky* (odcukřené), 
celulóza, jablečná dřeň*, 
chlorid sodný, droždí* 
(extrahované) (obsahuje 
betaglukan 0,025%), 
glukosamin (0,025%).  
(* sušené, ** sušené, 
částečně hydrolyzované).

›     Poctivé německé receptury

›     Velmi kvalitní proteiny

›     Betaglukan – pro posílení imunity

›     Glukosamin – pro pevné klouby

›     Omega-3 a Omega-6  

– pro výkon a zdravou kůži

›     Bez sóje a chemických aditiv

Krmte zdravě, krmte rozumně!

36 37
EUROBEN - Premium kvalita „Made in Germany“ - naše privátní značka na míru pro Vás!

20 kg 20 kg

20 kg

20 kg 20 kg

A
N

A
LYTIC

K
É SLO

ŽK
Y                                                                                                                                                 D

O
PLŇ

KO
V

É LÁTK
Y

                                                                                  Živiny                                               M
inerální látky                                                                       V

itam
iny                                                                                           Stopové prvky

Hrubý protein (%)

Hrubý tuk (%)

Hrubá vláknina (%)

Hrubý popel (%)

Vlhkost (%)

Stravitelná energie 
KJ/100 g

Vápník (%)

Fosfor (%)

Sodík (%)

Draslík (%)

Vitamin A (MJ/kg)

Vitamin D3 (MJ/kg)

Vitamin E (mg/kg)

Vitamin B1 (mg/kg)

Vitamin B2 (mg/kg)

Pantothenát vápenatý 
(mg/kg)

Niacin (mg/kg)

Vitamin B6 (mg/kg)

Vitamin B12 (μg/kg)

Biotin (μg/kg)

Cholin (mg/kg)

Vitamin C (mg/kg)

Železo (mg/kg)

Měď (mg/kg)

Mangan (mg/kg)

Zinek (mg/kg)

Jód (mg/kg)

Selén (mg/kg)

H
appy D

og Profi-Line

23-9,5 Basic
23

9,5
3,0

6,5
9

1550
1,3

0,95
0,25

0,45
10250

1000
45

3
6

7,5
30

2,5
12,45

250
-

-
100

10
10

80
1,25

0,1
24-14 Sensitive

24
14

2,5
6,5

9
1700

1,2
0,85

0,35
0,45

10250
1000

45
3

6
7,5

30
2,5

45
250

-
-

100
10

10
80

1,25
0,1

26-16 Sportive
26

16
3,0

6,5
9

1700
1,6

0,95
0,35

0,45
10250

1000
45

3
6

7,5
30

2,5
45

250
-

-
100

10
10

80
1,25

0,1
30-20 H

igh Energy
30

20
3,0

7,0
9

1780
1,6

0,95
0,35

0,5
10250

1000
45

3
6

7,5
30

2,5
45

250
-

-
100

10
10

80
1,25

0,1
30-30 U

ltra
30

30
3,0

6,5
9

2040
1,6

0,9
0,3

0,3
10250

1000
45

3
6

7,5
30

2,5
45

250
-

-
100

10
10

80
1,25

0,1
34-24 Race

34
24

2,5
7,0

9
1880

1,6
0,95

0,3
0,35

10250
1000

45
3

6
7,5

30
2,5

45
250

-
-

100
10

10
80

1,25
0,1

Profi N
aturKost

22,5
9

3,0
6,0

9
1540

1,4
0,9

0,35
0,45

10250
1000

60
4

6
10

45
3

60
350

-
-

80
8

12
80

1,5
0,1

M
ulti-M

ix Balance
23

10
3,0

6,0
9

1560
1,4

0,9
0,35

0,45
10250

1000
60

4
6

10
45

3
60

350
-

-
80

8
12

80
1,5

0,1
Profi A

dult M
ini

26
14

3,0
6,5

9
1650

1,5
1,0

0,4
0,5

12000
1200

75
4

6
10

40
4

70
575

60
-

105
10

25
125

2,0
0,15

Puppy M
ini Lam

m
 &

 Reis
30

15
2,5

8,0
9

1710
1,4

0,85
0,4

0,35
12000

1200
60

3
3

7,5
30

2,5
45

250
-

-
75

8
7

70
1,5

0,15
Puppy M

axi Lam
m

 &
 Reis

30
15

2,5
8,0

9
1710

1,4
0,85

0,4
0,35

12000
1200

60
3

3
7,5

30
2,5

45
250

-
-

75
8

7
70

1,5
0,15

EU
R

O
BEN

Puppy 30-16
30

16
2,5

8,0
9

1725
1,4

0,85
0,4

0,35
12000

1200
60

3
3

7,5
30

2,5
45

250
-

-
75

8
7

70
1,5

0,15
Passive 22-8

22
8,0

3,0
6,5

9
1535

1,3
0,95

0,25
0,6

10250
1000

45
3

6
7,5

30
2,5

45
250

-
-

100
10

10
80

1,25
0,1

N
orm

al 25-10
25

10,0
3,0

6,5
9

1590
1,3

0,8
0,25

0,3
12000

1200
45

3
3

7,5
30

2,5
45

250
-

-
50

5
3

50
1,0

0,15
A

ctive 28-18
28

18,0
3,0

7,0
9

1750
1,6

0,95
0,35

0,5
10250

1000
45

3
6

7,5
30

2,5
45

250
-

-
100

10
10

80
1,25

0,1
Energy 31-21

31
21

2,5
7,0

9
1845

1,6
0,95

0,3
0,3

10250
1000

45
3

6
7,5

30
2,5

45
250

-
-

100
10

10
80

1,25
0,1

Puppy 30 - 16 Active 28 - 18

Normal 25 - 10

Passive 22 - 8 Energy 31 - 21



38 39

4.  Happy Cat 
Natural Life Concept®

Pokud chceme látkovou výměnu podpořit optimálním a druhu odpovídajícím 

způsobem, jsou přírodní produkty se zdraví prospěšnými vlastnostmi 

a substancemi nenahraditelné. Happy Cat Natural Life Concept® takové 

ingredience kombinuje. Díky němu bude Vaše kočka zaopatřena vším, z čeho 

celkově profituje.

%89,0 

pH3 6

 

 GARANCE
CHUTNOSTI

OMEGA-3 
A OMEGA-6 

MASTNÉ KYSELINY

PODPORA 
KLOUBŮ

VYSOKÝ PODÍL 
ŽIVOČIŠNÝCH

PROTEINŮ

bis zu

KONTROLA pH 
PRO MOČOVÉ CESTY

NATURAL LIFE 
CONCEPT®

PÉČE O CHRUP

KONTROLA
CHLUPOVÝCH

SMOTKŮ
DŮLEŽITÝ
TAURIN

VŠECHNY  

důležité  

komponenty jsou 

ve VŠECH  

Happy Cat  

produktech!

1.  Všestranný přísun bílkovin
Kočky jsou Carnivora, to znamená masožravci, kteří ve své potravě 
potřebují obzvlášť vysoký podíl živočišných bílkovin (proteinů). 
Protože pouze živočišné proteiny obsahují všechny pro kočku důležité 
aminokyseliny ve správném množství. Proto všechny produkty 
Happy Cat obsahují velký podíl velmi kvalitních živočišných bílkovin 
z různých druhů masa a ryb. Pro citlivé kočky, nebo kočky s potravní-
mi alergiemi nabízíme formou naší řady Sensitiv pouze jeden, nebo 
dva obzvlášť dobře stravitelné zdroje proteinů.

2. Střídmý obsah energie
Nadváha může u koček způsobit onemocnění. Proto je důležité, aby 
krmivo poskytovalo jen střídmý přísun energie formou nižšího obsahu 
tuku a vyššího obsahu bílkovin. To je důležité jak pro bytovou kočku, 
tak i pro kočku s volným pohybem. Kočce můžete druhu odpovída-
jícím způsobem zajistit přísun všech nezbytných živin a denní dávku 
ji rozdělit na vícero porcí tak, aby Vám nepřibírala.

3. Kvalita, které můžete důvěřovat
c  Nejlepší kvalita „Made in Germany“
c  Vysoce kvalitní suroviny a přísady od domácích farmářů
c  Nejlepší stravitelnost (až 90%)
c  Přirozená a druhu odpovídající pestrost surovin
c  Proteiny z čerstvého masa jatečních zvířat
c  Bez použití sóje
c  Bez umělých barviv, vůní a konzervačních látek,  

bez geneticky upravených surovin
c  Bez pokusů na zvířatech
c  Velmi přísné, nezávislé kontroly

Co dělá 
Happy Cat tak 

jedinečným?

NATURAL 
LIFE CONCEPT®

HAPPY CAT

Stopové  
prvky 

s důležitými  
funkcemi pro lát-

kovou výměnu

Mořské řasy  
s cenným  

jódem 
a fluorem

Juka  
shidigera 
redukuje 
zápach 
výkalů

Kořen  
čekanky  

s přírodní rost-
linnou vlákninou 

inulinem

Jablka  
s přírodní  
vlákninou, 
obsahující 

pektin

Lněné  
semeno  

s Omega-3 
a Omega-6 
mastnými 
kyselinami

Výběrové  
bylinky  

s cennými  
éterickými oleji



Vhodné pro dospělé kočky se 
sníženou aktivitou žijící v bytě.

Složení:  
drůbeží protein** (19%), lososová 
moučka (11%), rýžová mouka, 
kukuřice, kukuřičná mouka, 
drůbeží tuk, bramborové vločky, 
škvarky, celulóza*, hemoglobin*, 
cukrovkové řízky* (odcukřené), 
chlorid sodný, vejce*, droždí*, 
jablečná dřeň* (0,4%), chlorid 
draselný, mořské řasy* (0,2%), 
lněné semínko (0,2%), juka schi-
digera* (0,04%), kořen čekanky 
(0,04%), droždí* (extrahované), 
ostropestřec mariánský, artyčok, 
pampeliška, zázvor, list břízy, 
kopřiva, heřmánek, koriandr, 
rozmarýn, šalvěj, kořen lékořice, 
tymián, (sušené bylinky celkem: 
0,19 %). (* sušený, ** sušený, 
částečně hydrolyzovaný).

Analytické složky:
hrubý protein 32,0%; hrubý tuk 
14,0%; hrubá vláknina 3,0%; 
hrubý popel 6,5%; vápník 1,3%; 
fosfor 0,9%; sodík 0,5%; draslík 
0,65%; hořčík 0,08%;
Omega-6 mastné kyseliny 2,5%,
Omega-3 mastné kyseliny 0,3%

Vhodné pro dospělé kočky se 
sníženou aktivitou žijící v bytě.

Složení:  
škvarky (11,5% hovězí), kukuřičná 
mouka, kukuřice, rýžová mouka, 
drůbeží protein** (11%), bramboro-
vé vločky, drůbeží tuk, celulóza*, 
masová moučka (1% hovězí), 
hemoglobin*, cukrovkové řízky* 
(odcukřené), vejce*, chlorid sodný, 
droždí*, jablečná dřeň* (0,4%), 
chlorid draselný, mořské řasy* 
(0,2%), lněné semínko (0,2%), juka 
schidigera* (0,04%), kořen čekanky 
(0,04%), droždí* (extrahované), 
ostropestřec mariánský, artyčok, 
pampeliška, zázvor, list břízy, 
kopřiva, heřmánek, koriandr, 
rozmarýn, šalvěj, kořen lékořice, 
tymián, (sušené bylinky celkem: 
0,18 %). (* sušený, ** sušený, 
částečně hydrolyzovaný).

Analytické složky:
hrubý protein 30,0%; hrubý tuk 
12,0%; hrubá vláknina 3,0%; hrubý 
popel 6,0%; vápník 1,05%; fosfor 
0,7%; sodík 0,45%; draslík 0,65%; 
hořčík 0,07%;
Omega-6 mastné kyseliny 2,2%,
Omega-3 mastné kyseliny 0,25%

Vhodné pro dospělé kočky se 
sníženou aktivitou žijící v bytě.

Složení:  
drůbeží protein** (22%), rýžová 
mouka, kukuřičná mouka, 
kukuřice, škvarky, drůbeží tuk, 
jehněčí protein** (8%), bramboro-
vé vločky, celulóza*, cukrovkové 
řízky* (odcukřené), vejce*, chlorid 
sodný, droždí*, jablečná dřeň* 
(0,4%), chlorid draselný, mořské 
řasy* (0,2%), lněné semínko 
(0,2%), juka schidigera* (0,04%), 
kořen čekanky (0,04%), droždí* 
(extrahované), ostropestřec 
mariánský, artyčok, pampeliška, 
zázvor, list břízy, kopřiva, 
heřmánek, koriandr, rozmarýn, 
šalvěj, kořen lékořice, tymián, 
(sušené bylinky celkem: 0,18 %). 
(* sušený, ** sušený, částečně 
hydrolyzovaný).

Analytické složky:
hrubý protein 32,0%; hrubý tuk 
14,0%; hrubá vláknina 3,0%; 
hrubý popel 7,0%; vápník 1,5%; 
fosfor 0,95%; sodík 0,45%; draslík 
0,65%; hořčík 0,08%;
Omega-6 mastné kyseliny 2,2%,
Omega-3 mastné kyseliny 0,25%

Vhodné pro dospělé kočky 
s normální aktivitou a s volným 
pohybem.

Složení: 
drůbeží protein** (18,5%), drůbeží 
tuk, lososová moučka (11%), rýžová 
mouka, kukuřičná mouka, kukuřice, 
škvarky, 
bramborové vločky, celulóza*, 
hemoglobin*, cukrovkové řízky* 
(odcukřené), chlorid sodný, vejce*, 
droždí*, chlorid draselný, jablečná 
dřeň* (0,4%), mořské řasy* (0,2%), 
lněné semínko (0,2%), maso 
mořských mušlí* (0,04%), kořen 
čekanky (0,04%), droždí* (extrahova-
né), ostropestřec mariánský, artyčok, 
pampeliška, zázvor, list břízy, kopřiva, 
heřmánek, koriandr, rozmarýn, šalvěj, 
kořen lékořice, tymián, (sušené bylin-
ky celkem: 0,18 %). (* sušený,  
** sušený, částečně hydrolyzovaný).

Analytické složky:
hrubý protein 32,0%; hrubý tuk 
18,0%; hrubá vláknina 3,0%; hrubý 
popel 6,5%; vápník 1,3%; fosfor 
0,9%; sodík 0,5%; draslík 0,65%; 
hořčík 0,08%;
Omega-6 mastné kyseliny 3,0%,
Omega-3 mastné kyseliny 0,4%

Vhodné pro dospělé kočky 
s normální aktivitou a s volným 
pohybem.

Složení: 
škvarky (13,0% hovězí), kukuřičná 
mouka, kukuřice, drůbeží protein** 
(13%), drůbeží tuk, bramborové 
vločky, rýžová mouka, celulóza*, 
masová moučka (0,8% hovězí), 
hemoglobin*, cukrovkové řízky* 
(odcukřené), vejce*, chlorid sodný, 
droždí*, jablečná dřeň* (0,4%), 
chlorid draselný, mořské řasy* 
(0,2%), lněné semínko (0,2%), 
maso mořských mušlí* (0,04%), 
kořen čekanky (0,04%), droždí* 
(extrahované), ostropestřec mariáns-
ký, artyčok, pampeliška, zázvor, list 
břízy, kopřiva, heřmánek, koriandr, 
rozmarýn, šalvěj, kořen lékořice, ty-
mián, (sušené bylinky celkem: 0,17 
%). (* sušený, ** sušený, částečně 
hydrolyzovaný).

Analytické složky:
hrubý protein 32,0%; hrubý tuk 
18,0%; hrubá vláknina 3,0%; hrubý 
popel 6,0%; vápník 1,05%; fosfor 
0,7%; sodík 0,45%; draslík 0,65%; 
hořčík 0,07%;
Omega-6 mastné kyseliny 2,8%,
Omega-3 mastné kyseliny 0,3%

Vhodné pro dospělé kočky 
s normální aktivitou 
a s volným pohybem.

Složení: 
drůbeží protein** (21%), rýžová 
mouka, kukuřičná mouka, 
drůbeží tuk, škvarky, kukuřice, 
jehněčí protein** (8%), brambo-
rové vločky, celulóza*, cukrov-
kové řízky* (odcukřené), vejce*, 
chlorid sodný, droždí*, jablečná 
dřeň* (0,4%), chlorid draselný, 
mořské řasy* (0,2%), lněné 
semínko (0,2%), maso mořských 
mušlí* (0,04%), kořen čekanky 
(0,04%), droždí* (extrahované), 
ostropestřec mariánský, artyčok, 
pampeliška, zázvor, list břízy, 
kopřiva, heřmánek, koriandr, 
rozmarýn, šalvěj, kořen lékořice, 
tymián, (sušené bylinky celkem: 
0,17 %). (* sušený, ** sušený, 
částečně hydrolyzovaný).

Analytické složky:
hrubý protein 32,0%; hrubý tuk 
18,0%; hrubá vláknina 3,0%; 
hrubý popel 7,0%; vápník 1,4%; 
fosfor 0,9%; sodík 0,45%; draslík 
0,65%; hořčík 0,08%;
Omega-6 mastné kyseliny 2,8%,
Omega-3 mastné kyseliny 0,3%

40 41

›  Atlantický losos

›  Snížený obsah tuku 
– pomáhá předcházet 
nadváze

›  Juka schidigera  
– redukuje zápach trusu

›  Omega-3 a Omega-6 
mastné kyseliny – podpora 
kůže a srsti

›  Alpské hovězí

›  Snížený obsah proteinů 
a tuku

›  Juka schidigera  
– redukuje zápach trusu

›  Velké granule – péče o 
chrup

›  Bez ryb

›  Pastýřské jehněčí

›  Snížený obsah tuku  
– pomáhá předcházet nadváze

›  Juka schidigera  
– redukuje zápach trusu

›  Bez ryb

›  Atlantický losos

›  Vzácné novozélandské slávky 
– podpora kloubů 

›  Omega-3 a Omega-6 mastné 
kyseliny – podpora kůže 
a srsti

›  Alpské hovězí

›  Vzácné novozélandské slávky 
– podpora kloubů 

›  Velké granule – péče o chrup

›  Bez ryb

›  Pastýřské jehněčí

›  Vzácné novozélandské 
slávky – podpora kloubů 

›  Bez ryb

Supreme Adult  
Indoor 
Atlantik-Lachs

Supreme Adult  
Indoor 
Voralpen-Rind

Supreme Adult  
Indoor 
Weide-Lamm

Supreme Adult  
Atlantik-Lachs

Supreme Adult  
Voralpen-Rind

Supreme Adult 
Weide-Lamm

Happy Cat Supreme Adult: zdravá výživa pro všechny životní etapy dospělých koček (100% bezlepkové přísady).

10 kg, 4 kg, 1,4 kg, 300 g 10 kg, 4 kg, 1,4 kg, 300 g 10 kg, 4 kg, 1,4 kg, 300 g 10 kg, 4 kg, 1,4 kg, 300 g 10 kg, 4 kg, 1,4 kg, 300 g 10 kg, 4 kg, 1,4 kg, 300 g

bez
ryb

bez
ryb

bez
ryb

bez
ryb

PODÍL ŽIVO
Č

IŠN
ÝCH PROTEINŮ ZE V

ŠE
C

H
 P

RO
TE

INŮ •

84,0%
PODÍL ŽIVO

Č
IŠN

ÝCH PROTEINŮ ZE V
ŠE

C
H

 P
RO

TE
INŮ •

82,0%
PODÍL ŽIVO

Č
IŠN

ÝCH PROTEINŮ ZE V
ŠE

C
H

 P
RO

TE
INŮ •

85,0%
PODÍL ŽIVO

Č
IŠN

ÝCH PROTEINŮ ZE V
ŠE

C
H

 P
RO

TE
INŮ •

86,0%
PODÍL ŽIVO

Č
IŠN

ÝCH PROTEINŮ ZE V
ŠE

C
H

 P
RO

TE
INŮ •

86,5%
PODÍL ŽIVO

Č
IŠN

ÝCH PROTEINŮ ZE V
ŠE

C
H

 P
RO

TE
INŮ •

87,0%

Informace  
o velikosti viz.
tabulka str. 50

Informace  
o velikosti viz.
tabulka str. 50

Informace  
o velikosti viz.
tabulka str. 50

Informace  
o velikosti viz.
tabulka str. 50

Informace  
o velikosti viz.
tabulka str. 50

Informace  
o velikosti viz.
tabulka str. 50



Vhodné pro koťata od 5. týdne 
života do 10. max. do 12. měsíce.

Složení:  
drůbeží protein** (29%), 
kukuřičná mouka, drůbeží 
tuk, škvarky, kukuřice, rýžová 
mouka, bramborové vločky, 
lososová moučka (3,5%), celulóza*, 
cukrovkové řízky* (odcukřené), 
chlorid sodný, vejce*, droždí*, 
jablečná dřeň* (0,4%), chlorid 
draselný, mořské řasy* (0,2%), 
lněné semínko (0,2%), juka schi-
digera* (0,04%), kořen čekanky 
(0,04%), droždí* (extrahované), 
ostropestřec mariánský, artyčok, 
pampeliška, zázvor, list břízy, 
kopřiva, heřmánek, koriandr, 
rozmarýn, šalvěj, kořen lékořice, 
tymián, (sušené bylinky celkem: 
0,18 %). (* sušený, ** sušený, 
částečně hydrolyzovaný).

Analytické složky:
hrubý protein 34,0%; hrubý tuk 
19,0%; hrubá vláknina 3,0%; 
hrubý popel 6,5%; vápník 1,3%; 
fosfor 0,85%; sodík 0,45%; draslík 
0,65%; hořčík 0,07%;
Omega-6 mastné kyseliny 3,0%,
Omega-3 mastné kyseliny 0,3%

Vhodné pro dospělé kočky se 
sníženou potřebou energie a pro 
kočky s nadváhou.

Složení:  
drůbeží protein** (24%), 
kukuřičná mouka, kukuřice, 
rýžová mouka, škvarky, loso-
sová moučka (5%), celulóza*, 
drůbeží tuk, cukrovkové řízky* 
(odcukřené), vejce*, chlorid 
sodný, droždí*, jablečná dřeň* 
(0,4%), chlorid draselný, mořské 
řasy* (0,2%), lněné semínko 
(0,2%), juka schidigera* (0,04%), 
kořen čekanky (0,04%), droždí* 
(extrahované), ostropestřec 
mariánský, artyčok, pampeliška, 
zázvor, list břízy, kopřiva, 
heřmánek, koriandr, rozmarýn, 
šalvěj, kořen lékořice, tymián, 
(sušené bylinky celkem: 0,19 %). 
(* sušený, ** sušený, částečně 
hydrolyzovaný). 

Analytické složky:
hrubý protein 35,0%; hrubý tuk 
8,5%; hrubá vláknina 4,0%; hrubý 
popel 6,5%; vápník 1,25%; fosfor 
0,8%; sodík 0,45%; draslík 0,65%; 
hořčík 0,08%;
Omega-6 mastné kyseliny 1,8%,
Omega-3 mastné kyseliny 0,2%

Vhodné pro dospělé kastrované 
kočky jako prevence nadváhy.

Složení:  
drůbeží protein** (24%), 
kukuřičná mouka, škvarky, 
rýžová mouka, celulóza*, 
kukuřice, drůbeží tuk, lososová 
moučka (4%), cukrovkové řízky* 
(odcukřené), jablečná dřeň* 
(0,8%), chlorid sodný, droždí*, 
chlorid draselný, vejce*, mořské 
řasy* (0,2%), lněné semínko 
(0,2%), juka schidigera* (0,04%), 
kořen čekanky (0,04%), droždí* 
(extrahované), ostropestřec 
mariánský, artyčok, pampeliška, 
zázvor, list břízy, kopřiva, 
heřmánek, koriandr, rozmarýn, 
šalvěj, kořen lékořice, tymián, 
(sušené bylinky celkem: 0,19 %). 
(* sušený, ** sušený, částečně 
hydrolyzovaný).

Analytické složky:
hrubý protein 37,0%; hrubý tuk 
10,5%; hrubá vláknina 5,0%; hrubý 
popel 6,5%; vápník 1,25%; fosfor 
0,8%; sodík 0,45%; draslík 0,65%; 
hořčík 0,08%;
Omega-6 mastné kyseliny 1,9%,
Omega-3 mastné kyseliny 0,2%

Vhodné pro dospělé kočky s 
normální aktivitou, zejména pro 
velká plemena.

Složení:  
drůbeží protein** (22%), kukuřičná 
mouka, kukuřice, drůbeží tuk, 
škvarky, rýžová mouka, bram-
borové vločky, jehněčí protein** 
(4%), hemoglobin*, celulóza*, 
cukrovkové řízky* (odcukřené), 
chlorid sodný, vejce*, droždí*, 
jablečná dřeň* (0,4%), chlorid dra-
selný, mořské řasy* (0,2%), lněné 
semínko (0,2%), maso mořských 
mušlí* (0,04%), kořen čekanky 
(0,04%), droždí* (extrahované), 
ostropestřec mariánský, artyčok, 
pampeliška, zázvor, list břízy, 
kopřiva, heřmánek, koriandr, 
rozmarýn, šalvěj, kořen lékořice, 
tymián, (sušené bylinky celkem: 
0,19 %). (* sušený, ** sušený, 
částečně hydrolyzovaný).
 
Analytické složky:
hrubý protein 32,0%; hrubý tuk 
16,0%; hrubá vláknina 3,0%; hrubý 
popel 6,5%; vápník 1,25%; fosfor 
0,75%; sodík 0,45%; draslík 0,65%; 
hořčík 0,08%;
Omega-6 mastné kyseliny 2,6%,
Omega-3 mastné kyseliny 0,3%

Vhodné pro starší kočky od  
10. roku života a kočičí seniory.

Složení:  
drůbeží protein** (19%), rýžová 
mouka, bramborové vločky, 
kukuřice, kukuřičná mouka, drůbeží 
tuk, škvarky, celulóza*, lososová 
moučka (2%), jehněčí protein** (2%), 
cukrovkové řízky* (odcukřené), 
vejce*, jablečná dřeň* (0,4%), chlorid 
sodný, droždí*, chlorid draselný, 
mořské řasy* (0,2%), lněné semínko 
(0,2%), juka schidigera* (0,04%), 
kořen čekanky (0,04%), maso 
mořských mušlí* (0,02%), droždí* 
(extrahované), ostropestřec mariáns-
ký, artyčok, pampeliška, zázvor, list 
břízy, kopřiva, heřmánek, koriandr, 
rozmarýn, šalvěj, kořen lékořice, 
tymián, (sušené bylinky celkem: 0,12 
%). (* sušený, ** sušený, částečně 
hydrolyzovaný).
 
Analytické složky:
hrubý protein 26,0%; hrubý tuk 
15,0%; hrubá vláknina 3,0%; hrubý 
popel 5,5%; vápník 0,95%; fosfor 
0,65%; sodík 0,35%; draslík 0,65%; 
hořčík 0,07%;
Omega-6 mastné kyseliny 2,9%,
Omega-3 mastné kyseliny 0,3%

Vhodné pro dospělé kočky 
k podpoře funkce ledvin 
při chronické ledvinové 
nedostatečnosti (CRI syndrom).

Složení:  
rýžová mouka, bramborové 
vločky*, drůbeží tuk, drůbeží 
protein**, škvarky, bramborový 
protein, celulóza*, rybí moučka, 
hemoglobin*, cukrovkové řízky* 
(odcukřené), masová moučka, 
jablečná dřeň* (0,7%), chlorid 
sodný, lněné semínko (0,45%), 
droždí*, chlorid draselný, mořské 
řasy* (0,2%), juka schidigera* 
(0,04%), kořen čekanky (0,04%), 
droždí* (extrahované), ostropestřec 
mariánský, artyčok, pampeliška, 
zázvor, list břízy, kopřiva, 
heřmánek, koriandr, rozmarýn, 
šalvěj, kořen lékořice, tymián, 
(sušené bylinky celkem: 0,05 
%). (* sušený, ** sušený, částečně 
hydrolyzovaný).

Analytické složky:
hrubý protein 24,0%; hrubý tuk 
20,0%; hrubá vláknina 3,5%; 
hrubý popel 4,0%; vápník 0,5%; 
fosfor 0,35%; sodík 0,4%; draslík 
0,5%; hořčík 0,05%;
Omega-6 mastné kyseliny 3,1%,
Omega-3 mastné kyseliny 0,3%

42 43

›  Junior - pro koťata

›  Malé granulky

›  Lehce stravitelné

›  Receptura přizpůsobená pro 
optimální vývoj

›  Lahodná drůbež a jemný 
losos

›  Lehká výživa

›  Pouze 8,5% tuku

›  Lehké a lahodné

›  Kastrát

›  Vysoký obsah vlákniny  
– kontrola apetitu

›  Pouze 10,5% tuku

›  Syté a lahodné

›  Velká plemena

›  Velké granule  
– péče o chrup

›  S lehce stravitelným 
jehněčím a drůbežím

›  Bez ryb

›  Senior

›  Vzácné novozélandské slávky 
– podpora kloubů

›  Přizpůsobený obsah 
minerálů – šetří ledviny, 
játra a srdce

›  Lehce stravitelné proteiny z 
drůbeže, lososa a jehňat

› Ledvinová dieta

› Velmi chutná

› Šetří ledviny

› Lehce stravitelná

Supreme Adult    
Light

Supreme Adult    
Sterilised

Supreme Adult   
Large Breed

Supreme Senior    
Best Age 10+

Supreme Adult 
Niere  
Schonkost Renal

Happy Cat Supreme Junior, Adult & Senior: zdravá výživa pro všechny životní etapy dospělých koček (100% bezlepkové přísady).

10 kg, 4 kg, 1,4 kg, 300 g 4 kg, 1,4 kg, 300 g 1,4 kg, 300 g10 kg, 4 kg, 1,4 kg, 300 g10 kg, 4 kg, 1,4 kg, 300 g 10 kg, 4 kg, 1,4 kg, 300 g

Supreme Adult  
Junior

bez
ryb

PODÍL ŽIVO
Č

IŠN
ÝCH PROTEINŮ ZE V

ŠE
C

H
 P

RO
TE

INŮ •

89,0%
PODÍL ŽIVO

Č
IŠN

ÝCH PROTEINŮ ZE V
ŠE

C
H

 P
RO

TE
INŮ •

86,0%
PODÍL ŽIVO

Č
IŠN

ÝCH PROTEINŮ ZE V
ŠE

C
H

 P
RO

TE
INŮ •

89,0%
PODÍL ŽIVO

Č
IŠN

ÝCH PROTEINŮ ZE V
ŠE

C
H

 P
RO

TE
INŮ •

86,0%
PODÍL ŽIVO

Č
IŠN

ÝCH PROTEINŮ ZE V
ŠE

C
H

 P
RO

TE
INŮ •

81,0%
PODÍL ŽIVO

Č
IŠN

ÝCH PROTEINŮ ZE V
ŠE

C
H

 P
RO

TE
INŮ •

72,0%
 šetří 

  ledviny

Informace  
o velikosti viz.
tabulka str. 50

Informace  
o velikosti viz.
tabulka str. 50

Informace  
o velikosti viz.
tabulka str. 50

Informace  
o velikosti viz.
tabulka str. 50

Informace  
o velikosti viz.
tabulka str. 50

Informace  
o velikosti viz.
tabulka str. 50



Vhodné pro velmi citlivá koťata 
od 5. týdne života do 10. max. 
do 12. měsíce.

Složení:  
drůbeží protein** (22%), 
brambory* (16,5%), bramborové 
vločky (16,5%), škvarky, drůbeží 
tuk, rybí moučka z oceánských 
ryb, celulóza*, slunečnicový olej, 
cukrovkové řízky* (odcukřené), 
jablečná dřeň* (0,4%), řepkový 
olej, chlorid sodný, droždí*, chlo-
rid draselný, mořské řasy* (0,2%), 
lněné semínko (0,2%), juka schi-
digera* (0,04%), kořen čekanky 
(0,04%), droždí* (extrahované), 
ostropestřec mariánský, artyčok, 
pampeliška, zázvor, list břízy, 
kopřiva, heřmánek, koriandr, 
rozmarýn, šalvěj, kořen lékořice, 
tymián, (sušené bylinky celkem: 
0,15 %). (* sušený, ** sušený, 
částečně hydrolyzovaný).

Analytické složky:  
hrubý protein 34,0%; hrubý tuk 
20,0%; hrubá vláknina 3,0%; 
hrubý popel 7,0%; vápník 1,35%; 
fosfor 0,85%; sodík 0,45%; draslík 
0,95%; hořčík 0,08%;
Omega-6 mastné kyseliny 3,0%,
Omega-3 mastné kyseliny 0,4%

Vhodné pro velmi citlivé 
dospělé kočky a velmi náročné 
labužníky.

Složení:  
králičí protein** (25%), brambory* 
(19%), bramborové vločky (19%), 
škvarky (hovězí 12%), hovězí 
lůj (5,5%), játrový hydrolyzát, 
slunečnicový olej, celulóza*, masová 
moučka (hovězí 1%), cukrovkové 
řízky* (odcukřené), řepkový olej, 
mrkev* (0,5%), jablečná dřeň* 
(0,4%), chlorid sodný, droždí*, chlo-
rid draselný, mořské řasy* (0,2%), 
lněné semínko (0,2%), juka schidige-
ra* (0,04%), kořen čekanky (0,04%), 
droždí* (extrahované), ostropestřec 
mariánský, artyčok, pampeliška, 
zázvor, list břízy, kopřiva, heřmánek, 
koriandr, rozmarýn, šalvěj, kořen 
lékořice, tymián, (sušené bylinky 
celkem: 0,18 %). (* sušený, ** sušený, 
částečně hydrolyzovaný).

Analytické složky:  
hrubý protein 32,0%; hrubý tuk 
14,0%; hrubá vláknina 3,0%; hrubý 
popel 6,5%; vápník 1,0%; fosfor 
0,85%; sodík 0,45%; draslík 0,95%; 
hořčík 0,08%;
Omega-6 mastné kyseliny 2,5%,
Omega-3 mastné kyseliny 0,25%

Vhodné pro velmi citlivé 
dospělé kočky a velmi náročné 
labužníky.

Složení:  
drůbeží protein** (29,5%), 
brambory* (16%), bramborové 
vločky (16%), bramborový protein* 
(11%), drůbeží tuk, rybí moučka 
z oceánských ryb (7%), celulóza*, 
slunečnicový olej, cukrovkové 
řízky* (odcukřené), fíky* (0,5%), 
chlorid sodný, droždí*, jablečná 
dřeň* (0,4%), řepkový olej, chlorid 
draselný, mořské řasy* (0,2%), 
lněné semínko (0,2%), juka 
schidigera* (0,04%), kořen čekanky 
(0,04%), droždí* (extrahované), 
ostropestřec mariánský, artyčok, 
pampeliška, zázvor, list břízy, 
kopřiva, heřmánek, koriandr, 
rozmarýn, šalvěj, kořen lékořice, ty-
mián, (sušené bylinky celkem: 0,18 
%). (* sušený, ** sušený, částečně 
hydrolyzovaný).

Analytické složky:
hrubý protein 34,0%; hrubý tuk 
18,0%; hrubá vláknina 3,0%; hrubý 
popel 7,5%; vápník 1,35%; fosfor 
0,95%; sodík 0,45%; draslík 0,95%; 
hořčík 0,08%;
Omega-6 mastné kyseliny 3,5%,
Omega-3 mastné kyseliny 0,4%

Vhodné pro velmi citlivé 
dospělé kočky a velmi náročné 
labužníky. 

Složení:  
brambory* (39%), sobí protein* 
(18%), škvarky (hovězí 13%), 
bramborový protein* (6%), hovězí 
lůj (5,5%), játrový hydrolyzát, 
slunečnicový olej, celulóza*, 
cukrovkové řízky* (odcukřené), 
řepkový olej, mrkev* (0,5%), 
jablečná dřeň* (0,4%), chlorid 
sodný, droždí*, chlorid draselný, 
mořské řasy* (0,2%), lněné semínko 
(0,2%), juka schidigera* (0,04%), 
kořen čekanky (0,04%), droždí* 
(extrahované), ostropestřec ma-
riánský, artyčok, pampeliška, záz-
vor, list břízy, kopřiva, heřmánek, 
koriandr, rozmarýn, šalvěj, kořen 
lékořice, tymián, (sušené bylinky 
celkem: 0,18 %). (* sušený,  
** sušený, částečně hydrolyzovaný).

Analytické složky:
hrubý protein 32,0%; hrubý tuk 
14,0%; hrubá vláknina 3,0%; hrubý 
popel 7,5%; vápník 1,3%; fosfor 
1,0%; sodík 0,45%; draslík 0,95%; 
hořčík 0,08%;
Omega-6 mastné kyseliny 2,8%,
Omega-3 mastné kyseliny 0,3%

Vhodné pro velmi citlivé  
dospělé kočky a velmi náročné 
labužníky. 

Složení:  
drůbeží protein** (23%), rýžová 
mouka (22%), rýžový protein 
(19,5%), drůbeží tuk, bramborové 
vločky (5%), játrový hydrolyzát, 
celulóza*, slunečnicový olej, 
cukrovkové řízky* (odcukřené), 
chlorid sodný, jablečná dřeň* 
(0,4%), droždí*, řepkový olej, 
chlorid draselný, mořské řasy* 
(0,2%), lněné semínko (0,2%), juka 
schidigera* (0,04%), kořen čekanky 
(0,04%), droždí* (extrahované), 
ostropestřec mariánský, artyčok, 
pampeliška, zázvor, list břízy, 
kopřiva, heřmánek, koriandr, 
rozmarýn, šalvěj, kořen lékořice, 
tymián, (sušené bylinky celkem: 
0,18 %). (* sušený, ** sušený, 
částečně hydrolyzovaný).
 
Analytické složky:
hrubý protein 30,0%; hrubý tuk 
18,0%; hrubá vláknina 3,0%; hrubý 
popel 6,5%; vápník 1,3%; fosfor 
0,8%; sodík 0,45%; draslík 0,95%; 
hořčík 0,06%;
Omega-6 mastné kyseliny 2,8%,
Omega-3 mastné kyseliny 0,3%

Vhodné pro velmi citlivé 
dospělé kočky a velmi náročné 
labužníky. 

Složení:  
kachní protein** (23%), rýžová 
mouka (22%), rýžový protein (19%), 
drůbeží tuk, bramborové vločky 
(5%), játrový hydrolyzát, celulóza*, 
slunečnicový olej, cukrovkové 
řízky* (odcukřené), brusinky* 
(0,5%), chlorid sodný, jablečná 
dřeň* (0,4%), droždí*, řepkový 
olej, chlorid draselný, mořské řasy* 
(0,2%), lněné semínko (0,2%), juka 
schidigera* (0,04%), kořen čekanky 
(0,04%), droždí* (extrahované), 
ostropestřec mariánský, artyčok, 
pampeliška, zázvor, list břízy, 
kopřiva, heřmánek, koriandr, 
rozmarýn, šalvěj, kořen lékořice, ty-
mián, (sušené bylinky celkem: 0,18 
%). (* sušený, ** sušený, částečně 
hydrolyzovaný).

Analytické složky:
hrubý protein 30,0%; hrubý tuk 
18,0%; hrubá vláknina 3,0%; 
hrubý popel 6,5%; vápník 1,3%; 
fosfor 0,85%; sodík 0,4%; draslík 
0,95%; hořčík 0,06%;
Omega-6 mastné kyseliny 2,8%,
Omega-3 mastné kyseliny 0,3%

44 45

›  Junior - pro koťata

›  Lehce stravitelné

›  Receptura přizpůsobená pro 
optimální vývoj

›  Bez obilí

›  Lahodná drůbež a lehce 
stravitelné brambory

›  Skandinávský sob

›  Ideální pro kočky s citlivou 
kůží a trávením

›  Bez obilí

›  Bez drůbeže a bez ryb

›  Lehce stravitelné

›  Venkovská drůbež

›  Ideální pro kočky s citlivou 
kůží a trávením

›  Lehce stravitelné

›  Single Protein - drůbež

›  Bezlepkové přísady

›  Kachna

›  Ideální pro kočky s citli-
vou kůží a trávením

›  Lehce stravitelné

›  Single Protein - kachna

›  Bezlepkové přísady

Sensitive Grainfree 
Junior

›  Králík

›  Ideální pro kočky s citlivou 
kůží a trávením

›  Bez obilí

›  Bez drůbeže a bez ryb

›  Lehce stravitelné

Sensitive Grainfree 
Kaninchen

›  Oceánská ryba

›  Ideální pro kočky s citlivou 
kůží a trávením

›  Bez obilí

›  Lehce stravitelné

›  S oceánskou rybou (z trvale 
udržitelného rybolovu)

Sensitive Grainfree 
Seefisch

Sensitive Grainfree 
Rentier

Sensitive 
Land-Geflügel

Sensitive 
Ente

Happy Cat Sensitive: výživa pro velmi citlivé kočky, nebo při potravních nesnášenlivostech anebo pro ty, kteří chtějí krmit něčím velmi zvláštním.

4 kg, 1,4 kg, 300 g 4 kg, 1,4 kg, 300 g 4 kg, 1,4 kg, 300 g  4 kg, 1,4 kg, 300 g 4 kg, 1,4 kg, 300 g 4 kg, 1,4 kg, 300 g

PODÍL ŽIVO
Č

IŠN
ÝCH PROTEINŮ ZE V

ŠE
C

H
 P

RO
TE

INŮ •

92,0%
PODÍL ŽIVO

Č
IŠN

ÝCH PROTEINŮ ZE V
ŠE

C
H

 P
RO

TE
INŮ •

66,5%
PODÍL ŽIVO

Č
IŠN

ÝCH PROTEINŮ ZE V
ŠE

C
H

 P
RO

TE
INŮ •

90,0%
PODÍL ŽIVO

Č
IŠN

ÝCH PROTEINŮ ZE V
ŠE

C
H

 P
RO

TE
INŮ •

76,0%
PODÍL ŽIVO

Č
IŠN

ÝCH PROTEINŮ ZE V
ŠE

C
H

 P
RO

TE
INŮ •

54,5%
PODÍL ŽIVO

Č
IŠN

ÝCH PROTEINŮ ZE V
ŠE

C
H

 P
RO

TE
INŮ •

54,5%
bez

obilí
bez

obilí
bez

obilí
bez

obilí
bez

lepku
BIO
drůbe

ž

Informace  
o velikosti viz.
tabulka str. 50

Informace  
o velikosti 
viz.tabulka 
str. 50

Informace  
o velikosti 
viz.tabulka 
str. 50

Informace  
o velikosti 
viz.tabulka 
str. 50

Informace  
o velikosti 
viz.tabulka 
str. 50

Informace  
o velikosti 
viz.tabulka 
str. 50



46 47
Happy Cat Minkas: Premium kvalita s perfektním poměrem cena: kvalita. Až 80% surovin pochází z domácí produkce.

Vhodné pro všechny dospělé kočky. 

Složení:  
drůbeží protein** (24,5%), pšeničná mouka, 
pšenice, kukuřice, drůbeží tuk (5%), rybí moučka 
(2,5%), jehněčí protein** (2,5%), bramborový pro-
tein*, cukrovkové řízky (odcukřené), hemoglobin*, 
slunečnicový olej, jablečná dřeň*, chlorid sodný.  
(* sušený, ** sušený, částečně hydrolyzovaný). 

Analytické složky: 
hrubý protein 30,0%; hrubý tuk 12,0%; hrubá 
vláknina 2,5%; hrubý popel 6,5%; vápník 1,25%; 
fosfor 0,95%; sodík 0,35%; hořčík 0,15%; 
Omega-6 mastné kyseliny 2,5%, 
Omega-3 mastné kyseliny 0,35%

Vhodné pro koťata od 4. týdne života do max. 6. měsíců. 

Složení:  
drůbeží protein** (28%), drůbeží tuk, bramborové vločky*, 
kukuřičná mouka, pšenice, kukuřice, hovězí škvarky, rybí 
moučka, cukrovkové řízky* (odcukřené), lignocelulóza, 
slunečnicový olej, jablečná dřeň*, chlorid sodný, řepkový olej. 
(* sušený, ** sušený, částečně hydrolyzovaný). 

Analytické složky: 
hrubý protein 32,0%; hrubý tuk 18,0%; hrubá vláknina 2,5%; 
hrubý popel 6,0%; vápník 1,3%; fosfor 0,9%; sodík 0,45%; 
hořčík 0,08%; Omega-6 mastné kyseliny 3,0%, 
Omega-3 mastné kyseliny 0,25%

›  Drůbež, jehně & ryba

›  Pro dospělé kočky

›  Křupavá plnohodnotná potrava

›  Cenné nenasycené mastné kyseliny, 
životně nezbytný taurin a spousta 
vitaminů

›  Pro koťata

›  Extra malé granulky

›  Pro vyvážený a harmonický růst

›  Plnohodnotné – obsahuje všechny potřebné živiny,  
životně nezbytný taurin a spoustu vitaminů

Minkas Mix

Minkas Kitten

Vhodné pro všechny dospělé kočky. 

Složení:  
drůbeží protein** (29%), pšeničná mouka, pšenice, 
kukuřice, drůbeží tuk (5%), bramborový protein*, 
rybí moučka, cukrovkové řízky (odcukřené), 
hemoglobin*, slunečnicový olej, jablečná dřeň*, 
chlorid sodný. (* sušený, ** sušený, částečně 
hydrolyzovaný).

Analytické složky: 
hrubý protein 30,0%; hrubý tuk 12,0%; hrubá 
vláknina 2,5%; hrubý popel 6,5%; vápník 1,2%; 
fosfor 0,9%; sodík 0,35%; hořčík 0,15%; 
Omega-6 mastné kyseliny 2,5%, 
Omega-3 mastné kyseliny 0,35%

›  Drůbeží

›  Pro dospělé kočky

›  Křupavá plnohodnotná potrava

›  Cenné nenasycené mastné 
kyseliny, životně nezbytný taurin 
a spousta vitaminů

Minkas Geflügel

›  Jemné kousky na lahodné 
paštice

›  Dvě vrstvy - dva druhy 
masa

›  Obohaceno vitamíny 
a bylinkami (petržel, 
tymián, koriandr a kopr)

Happy Cat Duo – 
Kousky na paštice

Happy Cat vlhká krmiva: jedinečné na trhu!

Rind & Dorsch 
Hovezí & Treska
Složení: 
maso a výrobky živočišného 
původu (12% hovězí), ryby a 
vedlejší výrobky z ryb (8% 
treska), vedlejší výrobky 
rostlinného původu (0,024% 
sušené bylinky), minerální látky.

Analytické složky:
hrubý protein 10,2%; hrubý tuk 
4,6%; hrubá vláknina 0,4%; 
hrubý popel 2,1%; vlhkost 79,8%

Rind & Kaninchen 
Hovezí & Králík
Složení: 
maso a výrobky živočišného 
původu (11% králík, 12% 
hovězí), vedlejší výrobky 
rostlinného původu (0,024% 
sušené bylinky), minerální 
látky.

Analytické složky:
hrubý protein 10,2%; hrubý tuk 
4,6%; hrubá vláknina 0,4%; 
hrubý popel 2,1%; vlhkost 79,8%

Rind & Wild 
Hovezí & Zverina
Složení: 
maso a výrobky živočišného 
původu (8% zvěřina, 12% 
hovězí), vedlejší výrobky 
rostlinného původu (0,024% 
sušené bylinky), minerální 
látky.

Analytické složky:
hrubý protein 10,2%; hrubý tuk 
4,6%; hrubá vláknina 0,4%; 
hrubý popel 2,1%; vlhkost 79,8%

Geflügel & Lachs 
Drubež & Losos
Složení: 
maso a výrobky živočišného 
původu (20% drůbež), ryby a 
vedlejší výrobky z ryb (8% 
losos), vedlejší výrobky 
rostlinného původu (0,024% 
sušené bylinky), minerální látky.

Analytické složky:
hrubý protein 10,2%; hrubý tuk 
4,6%; hrubá vláknina 0,4%; 
hrubý popel 2,1%; vlhkost 79,8%

Geflügel & Lamm 
Drubež & Jehne
Složení: 
maso a výrobky živočišného 
původu (8% jehně, 20% 
drůbež), vedlejší výrobky 
rostlinného původu (0,024% 
sušené bylinky), minerální 
látky.

Analytické složky:
hrubý protein 10,2%; hrubý tuk 
4,6%; hrubá vláknina 0,4%; 
hrubý popel 2,1%; vlhkost 79,8%

Geflügel & Rind 
Drubež & Hovezí
Složení: 
maso a výrobky živočišného 
původu (11% hovězí, 20% 
drůbež), vedlejší výrobky 
rostlinného původu (0,024% 
sušené bylinky), minerální 
látky.

Analytické složky:
hrubý protein 10,2%; hrubý tuk 
4,6%; hrubá vláknina 0,4%; 
hrubý popel 2,1%; vlhkost 79,8%

NOVÉ!Duo Menu je kompletní krmivo 

– můžete zkrmovat samotné, 

nebo je míchat se všemi suchými 

krmivy Happy Cat

10 kg, 4 kg, 1,5 kg

10 kg, 4 kg, 1,5 kg

10 kg, 4 kg, 1,5 kg
100 g

100 g

100 g

100 g

100 g

100 g

PODÍL ŽIVO
Č

IŠN
ÝCH PROTEINŮ ZE V

ŠE
C

H
 P

RO
TE

INŮ •

76,1%

PODÍL ŽIVO
Č

IŠN
ÝCH PROTEINŮ ZE V

ŠE
C

H
 P

RO
TE

INŮ •

87,2%

PODÍL ŽIVO
Č

IŠN
ÝCH PROTEINŮ ZE V

ŠE
C

H
 P

RO
TE

INŮ •

76,1%

Duo

Připravujeme!



Nasazení Happy Cat produktů  

při zjištěné potravní nesnášenlivosti:

Pro všechny Happy Cat produkty platí:

Suroviny pochází ze zvířat vhodných pro lidskou výživu

b.ú.* = bez údajů

48 49

Bez umělých barviv,  
vůní a konzervačních 
látek

• všechny Happy Cat produkty

Bez lepku • všechny Happy Cat produkty (s výjimkou Minkas)
• všechny Happy Cat Duo (kousky na paštice)

Bez kukuřičného  
krmného lepku

• všechny Happy Cat produkty
• všechny Happy Cat Duo (kousky na paštice)

Bez sójových bílkovin • všechny Happy Cat produkty
• všechny Happy Cat Duo (kousky na paštice)

Bez pšenice • všechny Happy Cat produkty (s výjimkou Minkas)
• všechny Happy Cat Duo (kousky na paštice)

Bez obilí •  všechny Sensitive Grainfree produkty  
(Junior, Seefisch, Kaninchen, Rentier)

Bez bylinek • všechny Minkas produkty

Bez kukuřice • všechny Sensitive produkty
• všechny Happy Cat Duo (kousky na paštice)
• Happy Cat Niere Schonkost Renal

Bez rýže •  Sensitive Seefisch, Kaninchen, Rentier, Grainfree Junior
• všechny Minkas produkty

Bez hovězího masa • Sensitive Land-Geflügel, Seefisch, Ente
•  Happy Cat Duo (kousky na paštice): 

Geflügel & Lachs, Geflügel & Lamm 
• všechny Minkas produkty

Bez jehněčího •  všechny Minkas produkty s výjimkou:  
Indoor Weide-Lamm, Adult Weide-Lamm, Best Age, Large Breed, 
Minkas Mix, Happy Cat Duo Geflügel & Lamm

Bez drůbeže • Sensitive Kaninchen, Sensitive Rentier
•  Happy Cat Duo (kousky na paštice):  

Rind & Dorsch, Rind & Kaninchen, Rind & Wild

Bez ryb •  Adult Weide-Lamm, Adult Large Breed, Adult Voralpen-Rind, 
Indoor Voralpen-Rind, Indoor Weide-Lamm

• Sensitive Land-Geflügel, Ente, Kaninchen, Rentier
•  Happy Cat Duo (kousky na paštice): Geflügel & Lamm,  

Geflügel & Rind, Rind & Kaninchen, Rind & Wild 

Bez brambor • Light
• Sterilised
• všechny Happy Cat Duo (kousky na paštice)

Bez vajec • všechny Sensitive produkty
• Minkas produkty
• Niere Schonkost Renal
• všechny Happy Cat Duo (kousky na paštice)

Bez ovsa • všechny Minkas produkty
• všechny Happy Cat Duo (kousky na paštice)

A
N

A
LYTIC

K
É SLO

ŽK
Y

M
IN

ERÁ
LN

Í LÁTK
Y A

 V
ITA

M
ÍN

Y

Vlhkost (%)

Hrubý protein (%)

Podíl živ. proteinů ze 
všech proteinů (%)

Hrubý tuk (%)

Omega-6  
mast. kyseliny (%)

Omega-3  
mast. kyseliny (%)

Hrubá vláknina (%)

Hrubý popel (%)

Uhlohydráty (BNLV) (%)

Metabolizovatelná  
energie  
KJ/100 g / Kcal/kg

Vápník (%)

Fosfor (%)

Sodík (%)

Hořčík (%)

Draslík (%)

Vitamin A (MJ/kg)

Vitamin D3 (MJ/kg)

Vitamin E (mg/kg)

Vitamin B1 (mg/kg)

Vitamin B2 (mg/kg)

Pantothenát vápenatý 
(mg/kg)

Niacin (mg/kg)

Vitamin B6 (mg/kg)

Vitamin B12 (μg/kg)

Biotin (μg/kg)

Cholin (mg/kg)

Železo (mg/kg)

Měď (mg/kg)

Mangan (mg/kg)

Zinek (mg/kg)

Jód (mg/kg)

Selén (mg/kg)

Taurin (mg/kg)

DL-methionion (mg/kg)

Chlorid amonný  
(mg/kg)

H
A

PPY
 C

A
T

Suprem
e

Junior
9

34
89

19
3,0

0,3
3

6,5
28,5

1670/4000
1,3

0,85
0,45

0,07
0,65

25.000
2.000

120
6

6
15

60
5

100
1.000

75
120

12
30

150
2,5

0,2
1.000

4.300
-

A
dult A

tlantik-Lachs
9

32
86

18
3,0

0,4
3

6,5
31,5

1650/3940
1,3

0,9
0,5

0,08
0,65

18.000
1.800

100
5

6
12

45
4

75
700

75
120

12
30

150
2,5

0,2
1.000

4.400
-

A
dult V

oralpen-Rind
9

32
86,5

18
2,8

0,3
3

6
41

1660/3960
1,05

0,7
0,45

0,07
0,65

18.000
1.800

100
5

6
12

45
4

75
700

75
120

12
30

150
2,5

0,2
1.000

4.600
-

A
dult W

eide-Lam
m

9
32

87
18

2,8
0,3

3
7

31
1640/3930

1,4
0,9

0,45
0,08

0,65
18.000

1.800
100

5
6

12
45

4
75

700
75

120
12

30
150

2,5
0,2

1.000
4.400

-
Indoor A

tlantik-Lachs
9

32
84

14
2,5

0,3
3

6,5
35,5

1575/3765
1,3

0,9
0,5

0,08
0,65

18.000
1.800

100
5

6
12

45
4

75
700

75
120

12
30

150
2,5

0,2
1.000

4.400
-

Indoor V
oralpen-Rind

9
30

82
12

2,2
0,25

3
6

40
1540/3680

1,05
0,7

0,45
0,07

0,65
18.000

1.800
100

5
6

12
45

4
75

700
75

120
12

30
150

2,5
0,2

1.000
4.600

-
Indoor W

eide-Lam
m

9
32

85
14

2,2
0,25

3
7

35
1570/3750

1,5
0,95

0,45
0,08

0,65
18.000

1.800
100

5
6

12
45

4
75

700
75

120
12

30
150

2,5
0,2

1.000
4.400

-
A

dult Large Breed
9

32
86

16
2,6

0,3
3

6,5
33,5

1610/3850
1,25

0,75
0,45

0,08
0,65

18.000
1.800

100
5

6
12

45
4

75
700

75
120

12
30

150
2,5

0,2
1.000

4.400
-

A
dult Light

9
35

86
8,5

1,8
0,2

4
6,5

37
1460/3490

1,25
0,8

0,45
0,08

0,65
18.000

1.800
100

5
6

12
45

4
75

700
75

120
12

30
150

2,5
0,2

1.000
4.800

-
A

dult Sterilised
9

37
89

10,5
1,9

0,2
5

6,5
32

1485/3550
1,25

0,8
0,45

0,08
0,65

18.000
1.800

100
5

6
12

45
4

75
700

75
120

12
30

150
2,5

0,2
1.000

4.700
-

Best A
ge 10+

9
26

81
15

2,9
0,3

3
5,5

41,5
1590/3810

0,95
0,65

0,35
0,07

0,65
25.000

2.000
120

6
6

15
60

5
100

1.000
75

90
9

15
90

1,5
0,1

1.000
4.300

-
N

iere Schonkost Renal
9

24
72

20
3,1

0,3
3,5

4
39,5

1695/4050
0,5

0,35
0,4

0,05
0,5

25.000
2.000

120
6

6
15

60
5

100
1.000

75
90

9
15

90
1,5

0,1
1.000

2.100
200

Sensitive

G
rainfree Junior

9
34

92
20

3,0
0,4

3
7

27
1685/4030

1,35
0,85

0,45
0,08

0,95
25000

2.000
120

6
6

15
60

5
100

1000
75

120
12

30
150

2,5
0,2

1.000
4.300

-
Land-G

eflügel
9

30
54,5

18
2,8

0,3
3

6,5
33,5

1645/3930
1,3

0,8
0,45

0,06
0,95

18.000
1.800

100
5

6
12

45
4

75
700

75
120

12
30

150
2,5

0,2
1.000

4.500
-

Ente
9

30
56

18
2,8

0,3
3

6,5
33,5

1645/3930
1,3

0,85
0,4

0,06
0,95

18.000
1.800

100
5

6
12

45
4

75
700

75
120

12
30

150
2,5

0,2
1.000

4.500
-

G
rainfree Seefisch

9
34

66,5
18

3,5
0,4

3
7,5

28,5
1640/3920

1,35
0,95

0,45
0,08

0,95
18.000

1.800
100

5
6

12
45

4
75

700
75

120
12

30
150

2,5
0,2

1.000
4.500

-
G

rainfree K
aninchen

9
32

90
14

2,5
0,25

3
6,5

35,5
1575/3765

1,0
0,85

0,45
0,08

0,95
18.000

1.800
100

5
6

12
45

4
75

700
75

120
12

30
150

2,5
0,2

1.000
4.500

-
G

rainfree Rentier
9

32
76

14
2,8

0,30
3

7,5
34,5

1560/3730
1,3

1
0,45

0,08
0,95

18.000
1.800

100
5

6
12

45
4

75
700

75
120

12
30

150
2,5

0,2
1.000

4.500
-

D
uo M

enu - K
ousky na paštice - vlhká krm

iva

G
eflügel &

 Lachs
79,8

10,2
> 90

4,6
b.ú.*

b.ú.*
0,4

2,1
2,9

380/910
0,45

0,3
0,3

0,02
0,3

-
250

100
-

-
-

-
-

-
100

-
-

-
2

5
-

-
450

-
-

G
eflügel &

 Lam
m

79,8
10,2

> 90
4,6

b.ú.*
b.ú.*

0,4
2,1

2,9
380/910

0,4
0,25

0,25
0,02

0,3
-

250
100

-
-

-
-

-
-

100
-

-
-

2
5

-
-

450
-

-
G

eflügel &
 Rind

79,8
10,2

> 90
4,6

b.ú.*
b.ú.*

0,4
2,1

2,9
380/910

0,35
0,25

0,25
0,02

0,3
-

250
100

-
-

-
-

-
-

100
-

-
-

2
5

-
-

450
-

-
Rind &

 D
orsch

79,8
10,2

> 90
4,6

b.ú.*
b.ú.*

0,4
2,1

2,9
380/910

0,5
0,35

0,25
0,02

0,3
-

250
100

-
-

-
-

-
-

100
-

-
-

2
5

-
-

450
-

-
Rind &

 K
aninchen

79,8
10,2

> 90
4,6

b.ú.*
b.ú.*

0,4
2,1

2,9
380/910

0,5
0,35

0,3
0,02

0,3
-

250
100

-
-

-
-

-
-

100
-

-
-

2
5

-
-

450
-

-
Rind &

 W
ild

79,8
10,2

> 90
4,6

b.ú.*
b.ú.*

0,4
2,1

2,9
380/910

0,4
0,3

0,3
0,02

0,3
-

250
100

-
-

-
-

-
-

100
-

-
-

2
5

-
-

450
-

-



50 51

Buďte 
   happy. 

Tobias Marxmüller
Vedoucí skladu u Happy Cat 
s kočkou Bully.

Velikost granulí 
Happy Cat

obrázek

ø  
v mm 
mini-
mum

ø  
v mm 
maxi-
mum

 
délka řezu  
v mm 
minimum

 
délka řezu  
v mm  
maximum

HAPPY CAT SUPREME

Happy Cat Supreme Junior 6 8 3 5

Happy Cat Supreme Adult 
Weide-Lamm

8 10 5 7

Happy Cat Supreme Adult 
Atlantik-Lachs

8 10 5 7

Happy Cat Supreme Adult 
Voralpen-Rind

8 10 8 10

Happy Cat Supreme Indoor 
Weide-Lamm

8 10 5 7

Happy Cat Supreme Indoor 
Atlantik-Lachs

8 10 5 7

Happy Cat Supreme Indoor 
Voralpen-Rind

8 10 8 10

Happy Cat Supreme Adult 
Large Breed

8 10 12 14

Happy Cat Supreme Adult 
Light

8 10 5 7

Happy Cat Supreme Adult 
Sterilised

8 10 5 7

Happy Cat Supreme  
Best Age 10+

6 8 3 5

Happy Cat Supreme 
Schonkost Niere Renal

8 10 5 7

HAPPY CAT SENSITIVE

Happy Cat Sensitive 
Grainfree Junior

6 8 3 5

Happy Cat Sensitive 
Grainfree Seefisch

Tři formy 5 7

Happy Cat Sensitive 
Grainfree Kaninchen

Tři formy 5 7

Happy Cat Sensitive 
Grainfree Rentier

Tři formy 5 7

Happy Cat Sensitive 
Land-Geflügel

Tři formy 5 7

Happy Cat Sensitive  
Ente

Tři formy 5 7

Při Vašich dotazech nebo 

problémech jsme Vám rádi 

k dispozici!

info@happydog.cz,  

poradna@happydog.cz  

info@euroben.cz

 
+420 737 245 661

Happy Dog a Happy Cat Servis:



www.happydog.cz 

www.happycatcz.cz 

www.euroben.cz

Prozkoumejte podrobné 

informace o produktech, 

o správném dávkování krmiv 

a o zdravém krmení Vašich 

psů a koček.

Navštivte naše stránky:

Svět  
Happy Dog & Happy Cat

Výhradní dovozce krmiv HAPPY DOG, HAPPY CAT a EUROBEN 
do České republiky a na Slovensko:

EUROBEN, s.r.o., Slavojova 579/9, 128 00 Praha 2 – Nusle,  
Česká republika

+420 737 245 661, info@happydog.cz, info@euroben.cz

Importní sklad a prodejna:
EUROBEN, s.r.o., Hřbitovní 696/3, 415 01 Teplice
Provozní doba: Pondělí - Pátek:  8:00 - 12:00 / 12:30 - 17:00

Internetový obchod HAPPY SHOP: http://shop.happydog.cz

Výrobce: Interquell GmbH, Südliche Hauptstraße 38, 86517 Wehringen, Německo / Bavorsko


